
 1 

Svaz modelářů České republiky 

Klub leteckých modelářů České republiky 
 

ZPRAVODAJ 

 

25 - 2007 

 

 

 

Nepravidelná informační tiskovina 

 

Vydává:    Předsednictvo KLeMČR 

Redakční zpracování:   Jaroslav Vosáhlo 

Uzávěrka dne:    10. leden 2007 

Jazykově neupraveno 

Příspěvky v tomto čísle: p. Vosáhlo, Tvarůžka, Ing. Cejnar a zpracovatelé žebříčků 

Obsah: 1.  Ohlédnutí za uplynulým rokem práce předsednictva p. Tvarůžka 
  2.  Nový zákon o civilním letectví    p. Vosáhlo 
  3. Opravy minulého Zpravodaje a doplnění Kalendáře soutěží 2007 p. Vosáhlo 
  4. Poslední změny ve Sportovním řádu ČR 2007   p. Vosáhlo 
  5. Seznam rozhodčích - lektorů pro r. 2007   p. Vosáhlo 
  6. Nová třída leteckých modelů     p. Vosáhlo 
  7. Jmenování nových trenérů    p. Vosáhlo 
  8. Širší reprezentace na r. 2007     Ing. Cejnar 
  9.   Žebříčky za r. 2006   
volné:    F1A (mž,sž,j,s); F1B (j,s); F1C (s); F1D (j,s); F1E (j,s); F1G (mž,j,s,); F1H (mž,sž,j,s); F1J (s);  
   F1L (sž,s); F1N (s); A3 (mž,sž,j,s); H (mž,sž,j,s); P3 (j,s); P30 (mž,sž,j,s) 
upoutané:   F2D (j,s); UŠ (ž,j,s); UR20 (ž,j,s); UR25 (ž,j,s) 
RC motorové:  F3D 
RC tichý let:  F3B; F3F (j,s); F3J (j,s); F3K (s); RCV1 (s); RCV2 (j,s); RCVM (s); RCH (ž,j,s) 
makety:   F4B; SUM (ž,j,s) 
elektrolet:   RCEN (ž,s); RCE7 (s) 
  10.  Výsledky Českého poháru ve volném letu kat. F1A; F1B; F1C   Ing. Chudoba - komise volných 
  11. Výsledné pořadí kvalifikace kat. F3J na mistrovství Evropy 2007  
 



 2 

1. OHLÉDNUTÍ  ZA  UPLYNULÝM  ROKEM  PRÁCE  PŘEDSEDNICTVA 
 Skončila první čtvrtina volebního období pro předsednictvo KLeMČR, a proto bych chtěl alespoň ve 
zkrácené formě toto období zhodnotit, jestli se daří plnit vytýčené cíle z prvních zasedání. Proběhlo pět 
plánovaných zasedání předsednictva, na nichž bylo hodnoceno plnění úkolů daných plánem práce jednotlivými 
členy. Mohu konstatovat, že se podařilo plnit všechny plánované cíle pro letecké modelářství v ČR i FAI, ale stále 
trvají problémy se získáváním letištních ploch pro modelářskou činnost. 
  V současné době si již můžete plánovat účast na akcích podle kalendáře soutěží na rok 2007, který na 
základě podkladů z klubů je zpracován jak v elektronické formě na internetových stránkách Svazu modelářů, tak je 
i vytištěn. Během uplynulého roku jste se mohli průběžně informovat o dění a organizování leteckého modelářství 
ČR v pěti Zpravodajích vydávaných SMČR a KLeMČR. Doufám, že se s jejich obsahy seznamuje široká 
modelářská veřejnost a nekončí pouze u předsedů klubů. V odborných modelářských časopisech byly publikovány 
články a informace především pro širokou modelářskou veřejnost, ale samozřejmě se s nimi mohou seznamovat i 
ostatní, kteří by na jejich podkladě mohli modelářské řady eventuálně rozšířit. 
 Právě skončila soutěžní sezona 2006, jsou zpracovány žebříčky, které jsou zveřejněny na jiném místě 
tohoto Zpravodaje a rovněž na internetových stránkách SMČR. S vaší pomocí se po částečných potížích podařilo 
zajistit pořadatele všech plánovaných mistrovství republiky a šéftrenérům s trenéry sestavit širší reprezentační týmy 
na sezonu 2007. Na základě návrhů z odborných komisí a návrhů trenérů jsou zpracovány změny, případně nová 
pravidla pro kategorie podle Sportovního řádu ČR. V nich mimo jiné zjistíte, že na všech soutěžích zařazených 
v kalendáři Svazu modelářů musí být i žáci členy naší organizace. 
 Opět bych vás chtěl upozornit, že veškeré podklady a zpracování kalendáře a žebříčků dělají zpracovatelé 
z materiálů vámi dodaných. Občas může někdo něco přehlédnout a můžou vzniknout případné nesrovnalosti. 
Pokud takové zjistíte, obraťte se nejlépe přímo na jednotlivé zpracovatele a vzniklé nesrovnalosti se potom mohou 
řešit aktuálně elektronicky na stránkách www.svazmodelaru.cz a následně vytisknout opravy v dalším čísle 
Zpravodaje. Chtěl bych se pokusit zlepšit spolupráci mezi odbornými komisemi a mnou, alespoň tak, jak probíhá 
s komisí pro volné modely, jejíž členové se sejdou dvakrát při některých vrcholných modelářských akcích a 
následně mi zašlou záznam z jednání a já tak získám obraz o jejich činnosti, případně o jejich problémech. 
 Ještě chci upozornit, že od 1.1.2007 budou platit novelizované Stanovy SMČR. Dále pak předsednictvo 
Svazu modelářů rozhodlo o změně termínu podávání žádostí o pořádání mezinárodních soutěží z 31.10. na 15.10. 
daného roku. Vyúčtování akci se musí odevzdat na sekretariát nejpozději do 30 dnů po akci; jestliže toto nebude 
splněno, neobdrží pořadatel plánovaný příspěvek. Také se naplňuje usnesení konference SMČR o zrušení 
individuálního členství s tím, že přechodné období je do 31.12.2007. 
 Soustavně vás žádám o aktivní spolupráci, abych mohl naplňovat v co největší míře sliby, které jsem vám 
dal na začátku, a doufám, že tak budete činit častěji než dosud. Předem vám za to opět děkuji. Nebudu přímo 
jmenovat členy předsednictva, kterým chci za obětavou práci i touto cestou vyslovit poděkování. Poděkování patří i 
všem klubům, které se úspěšně zhostily pořádání mistrovství ČR v roce 2006 a přihlásily se o pořádání v roce 
2007. A na závěr přeji vám všem hodně životních a modelářských úspěchů v následujícím roce.  

           Antonín Tvarůžka 

 
2. NOVÝ ZÁKON O CIVILNÍM LETECTVÍ 
 S platností od 1.7.2006 byl schválen nový Zákon o civilním letectví č. 439. Zdá se, že byl přepracován 
dosud platný zákon č. 49 z 1.4.1997 (který doplňoval, nebo nahrazoval podobný zákon č. 455 z r. 1991).  
To podstatné, co se v tomto zákoně týká modelářů, je ale poprvé uváděná maximální hmotnost charakterizující 
model letadla, která v předešlých zákonech nebyla uváděna. Píše se zde doslova: 

Letadlem se rozumí zařízení schopné vyvozovat síly nesoucí jej v atmosféře z reakcí vzduchu, které nejsou reakcemi 

vůči zemskému povrchu. Pro účely tohoto zákona se nepovažuje za letadlo model letadla, jehož maximální 

vzletová hmotnost nepřesahuje 20 kg. 

 Dosud jsme při rozlišování co je ještě model vycházeli z obecných charakteristik uvedených ve Sportovním 
řádu FAI a tyto hodnoty přepisovali i do Sportovního řádu ČR, který na něj úzce navazuje. Protože ale zákony 
České republiky jsou nadřazeny interním předpisům jakékoli zájmové organizace (i když se jedná o organizaci 
celosvětově uznávanou), musíme v souladu s platným zákonem upravit v našem Sportovním řádu ČR maximálně 
stanovený hmotnostní limit na 20 kg.  
 Prohlédněte si ještě co říkají Sportovní řády o hmotnostních limitech. Pravidla FAI ve svazku ABR 
stanovují obecné charakteristiky pro to, co je ještě model. Zde se uvádí 25 kg, ale hmotnostní limity jednotlivých 
kategorií jsou podstatně přísnější. Nejvíc má povolena kat. F3M (velké motorové modely) - max. 20 kg, kat. F4C 



 3 

(RC makety) ale již jen nejvýše 15 kg. Dokonce i pro vlečnou u kat. F3I (aerovleky) platí omezení do 12 kg. 
Ostatní kategorie mají hmotnostní limity ještě menší.  
 Při tomto srovnání vycházel náš Sportovní řád ČR daleko „nebezpečněji“. Shodně jsme dosud měli 25 kg 
také v obecných charakteristikách, ale omezení na 25 kg bylo uvedeno ještě v části s bezpečnostními pravidly, 
která jsou určena hlavně pro veřejné létání. Hmotnostní limit 25 kg jsme také uváděli i pro kategorie RCAH 
(hydroplány), RCMV (vrtulníky), RCMX (velké polomakety) a RCMH (makety hydroplánů). Zde všude jsme v 
souladu se zákonem snižovali hmotnostní limit na 20 kg. 
 Pro vlastní soutěžní létání se tak v podstatě vůbec nic nemění. Posune se ale trestní odpovědnost modelářů, 
kteří létají s „obřími modely“ přesahující hmotnostní limit na všech veřejných akcích. Zatímco dosud byli při 
našich akcích členové SMČR kryti jakýmsi pojištěním SMČR až do hmotnosti modelu 25 kg, teď budou porušovat 
zákon se všemi právními důsledky a trestně právní zodpovědností již při provozu létajícího zařízení nad 20 kg. Z 
hlediska leteckého zákona se v tomto případě již zřejmě jedná o bezpilotní létající prostředky a tak by 
pravděpodobně všechna taková letadla měla mít oficiální leteckou imatrikulaci a pro každý letoun povolení letecké 
inspekce. Bohužel je tady jakési „právnické vakuum“ pro provoz takových letadel a výstižně o tom píše i 
šéfredaktor Tomáš Sládek v úvodníku časopisu RC revue č.11/2006. Bezpilotní létající prostředky zatím používá 
pouze armáda a pokud vím, tak žádná organizace v České republice je nemá ve své legislativě. Otevírá se také 
otázka co se v této oblasti nechá dělat. Osobně se domnívám, že úloha Svazu modelářů končí u dodržení obecných 
charakteristik pro model. Pokud někdo hodlá létat s něčím co hmotností, obsahem motoru, nebo velikostí tyto 
povolené limity překračuje, musí se sám zajímat za jakých podmínek může svůj koníček v České republice 
provozovat s ohledem na zákon a trestně právní odpovědnost. Může se pokusit shromáždit společně „postižené“ 
kamarády a na Ministerstvu vnitra vyjednat stanovy pro takovou organizaci a následně si dohodnout podmínky za 
jakých může jeho létající skvost jít do vzduchu. 
 Podobná hranice se ještě objevuje při maximálním povoleném napětí baterií pro modely. V obecných 
charakteristikách se již loni ve Sportovním řádu FAI najednou objevilo 72 voltů, které je i v tomto případě v 
rozporu s Českou státní normou. Ta v případě vlhkého prostředí (což je docela zřejmě případ létání venku) 
považuje za bezpečné nejvýše 60 V stejnosměrných (a 25 V střídavých). V tomto případě jsme v našich pravidel 
nechali hodnotu 42 V, která je ve Sportovním řádu FAI uváděna u pravidel jednotlivých kategorií. 
             Vosáhlo 

 
3. OPRAVY MINULÉHO ZPRAVODAJE č. 24 - 2006 A DOPLNĚNÍ 
KALENDÁŘE SOUTĚŽÍ 2007 
 1) Omlouvám se za chybu v termínu mistrovství ČR v kat. RCH v minulém Zpravodaji  
  Správně má být 25.8. Já jsem chybně opsal z předložených materiálů 25.7. (což je středa).  

 2) Dodatečně byla ještě schválena dvě mistrovství republiky, prosím opravte si v Kalendáři soutěží: 
  F3K 26.-27.5.  MK Chomutov 
  RCEN 23.-24.6. LMK Znojmo Model City 

 3) Do Kalendáře soutěží byly ještě zařazeny další soutěže. Přihlášky přišly včas, ale nebylo na nich 
uvedeno IČO, které je podmínkou pro zařazení do Kalendáře soutěží, nebo některé další údaje. Po vyjasnění byly 
soutěže dodatečně schváleny. 

 Skupina volné modely: 
Číslo Název   Kategorie  Datum Pořadatel 
349 Nejsevernější házedlo H   13.1. LMK Mikulášovice 
350 Nejsevernější házedlo H   13.1. LMK Varnsdorf 
351 Nejsevernější házedlo H   21.1. LMK Mikulášovice 
352 Nejsevernější házedlo H   21.1. LMK Vilémov 
353 Nejsevernější házedlo H   17.3. LMK Varnsdorf 
354 Nejsevernější házedlo H   17.3. LMK Vilémov 
355 Pepova jarní  H,A3,P30,F1H,F1G 31.3. LMK Varnsdorf 
356 Mikulášovické házedlo H,A3,P30,F1H,F1G 22.9. LMK Mikulášovice 
357 Žuch 2007  H,A3,P30,F1H,F1G 20.10. LMK Vilémov 
358 Trávčická vážka F1L,P3   25.2. MK Terezín 
359 Žákovská  F1A,H,A3  7.4. MK Terezín 
360 Žákovská  F1A,H,A3  15.9. MK Terezín 
819 Halová soutěž  F1L,P3   3.11. MK Terezín 
820 Strážnice - Louky A3   6.1. LMK Zlín 



 4 

821 Strážnice - Louky A3   7.1. LMK Zlín 
822 Strážnice - Louky A3   20.1. LMK Zlín 
823 Strážnice - Louky A3   21.1. LMK Zlín 
824 Strážnice - Louky F1H   17.2. LMK Zlín 
825 Strážnice - Louky F1H   18.2. LMK Zlín 
826 Strážnice - Louky A3   28.9. LMK Zlín 
827 Strážnice - Louky A3,P30   29.9. LMK Zlín 

 Skupina ostatní akce: 
816 Výstava modelů    23. - 25.3. MK Terezín 
817 Výstava modelů Zahrada Čech   11. - 13.5. MK Terezín 
818 Setkání Makety a polomakety větroňů  11.8.  MK Terezín 

 
4. POSLEDNÍ ZMĚNY VE SPORTOVNÍM ŘÁDU ČR 2007 
 Na prosincové schůzi předsednictva KLeMČR byly dodatečně schváleny ještě další změny Sportovního 
řádu. Proti minulému číslu Zpravodaje č.24-2006 tady neuvádím celé nové znění všech změn, ale jen informaci kde 
máte hledat. Důvodem je to, že v době, kdy tento Zpravodaj č.25-2007 dostanete do ruky, bude kompletní 
Sportovní řád ČR platný pro r. 2007 již vyvěšen na naší webové stránce www.svazmodelaru.cz  Tady jenom 
upozorňuji na dodatečně schválené změny. Také tyto změny jsou ve Sportovním řádu označeny na pravé straně 
stránky dvojitou čarou jak se již stalo dobrým zvykem. 

1. Přepracovaná pravidla RCMV - národní makety vrtulníků připravil Jiří Zikmund. Nyní tam jsou i obrázky 
letových obratů, které dosud v původních pravidlech nebyly a pravidla byla také zjednodušena. Tady bylo 
nahrazeno celé původní znění této kategorie. 

2. Nově byly doplněny dvě sestavy pro RCEA - halové akrobatické modely. Změnu navrhl trenér této kategorie 
David Kyjovský. Aby bylo možné tyto sestavy vložit do pravidel, byly nutné udělat nějaké změny ve stávajícím 
textu pravidel. V zásadě se ale jednalo pouze o přečíslování a proházení odstavců a nikoli o celé nové znění.  

3. Upravena byla i tabulka pro zatřídění rekordů. Zareagoval jsem tak na vznik nové třídy F8 - modely s 
automatickým řízením, kdy zároveň bylo do tabulky doplněno 35 nových rekordů v souladu s tabulkou v 
pravidlech FAI. 

4. UŠ - školní upoutané modely - doplnění možnosti pohonu elektromotorem. Tady byl přijat návrh trenéra 
Vladimíra Tomka. Je to pokus o první průlom ke snížení hlučnosti upoutaných modelů a nebylo by špatné sem 
směřovat vznik nových kategorií, nebo doplnění starých pravidel upoutanců. 

5. Změna hmotnostního limitu - V souladu s novým Zákonem o civilním letectví byly sníženy max. hmotnostní 
limity z 25 kg na 20 kg v obecných charakteristikách, v bezpečnostních pravidlech a v kategoriích RCAH - 
hydroplány, RCMV - vrtulníky, RCMX - velké polomakety, RCMH - makety hydroplánů. 
             Vosáhlo 

 
5. SEZNAM ROZHODČÍCH - LEKTOŘŮ PRO ROK 2007 
Lumír Apeltauer - 252 28 Černošice, Pražská 1004  L.apeltauer@volny.cz   
Ing. Tomáš Bartovský - 169 00 Praha 6, Bělohorská 139  bartot@vscht.cz  
Zdeněk Bedřich  - 602 00 Brno, Mahenova 7 
Pavel Bejček  - 333 01 Stod, V lukách 653   pavelbejcek@seznam.cz 
Václav Betka  - 288 02 Nymburk, Dvořákova 1234/5  vaclav.betka@seznam.cz  
Ing. Petr Cejnar  - 155 00 Praha 5, Kurzova 2414   petr.cejnar@seznam.cz   
Pavel Fencl  - 250 68 Řež u Prahy 142   fen@ujv.cz  
MUDr. Josef Hacar - 779 00 Olomouc, Letců 6   hacar@volny.cz  
Ing. Petr Handlík - 293 01 Mladá Boleslav, J. Palacha 1104 petr.handlik@skoda-auto.cz  
Ing. Jiří Havel  - 277 11 Neratovice, Polní 1097   jiri.havel@tiscali.cz  
Petr Henčl  - 284 01 Kutná Hora, Vidice 21   petrhencl@seznam.cz  
Ing. Ivan Hořejší - 321 02 Plzeň, Nad přehradou 15  info@horejsi.cz  
Ing. Michal Chudoba - 190 17 Praha 9 - Vinoř, Uherská 617  mchudoba@seznam.cz 
Václav Jiránek  - 293 01 Mladá Boleslav, Václavkova 910 vaclav.jiranek@skoda-auto.cz  
Pavel Klíma  - 635 00 Brno, Větrná 18a   klima.pa@jumbo.ped.muni.cz  
Ing. Ivo Kornatovský - 331 01 Plasy, Pod nádražím 128  adpro@iol.cz  



 5 

Karel Koudelka  - 500 09 Hradec Králové, Čajkovského 1003  predseda.smcr@quick.cz  
Ing. Karel Koudelka - 500 09 Hradec Králové, Čajkovského 1003  2kmodels@seznam.cz  
Josef Kubeš  - 272 01 Kladno Kročehlavy, Dr. Steinera 22  j.kubes@centrum.cz 
Ondřej Matula  - 702 00 Ostrava 1, Ahepjukova 25  ondramatula@tiscali.cz  
Mgr. Jiří Navrátil - 794 01 Krnov, Pod Cvilínem G30  modelair@email.cz  
Mgr. Jaroslav Nezhyba - 612 00 Brno, Tábor 47    jarnez@email.cz  
Jaromír Orel  - 686 04 Kunovice, Novoveská 170  oktimer@seznam.cz  
Ing. Pavel Rajchart - 312 08 Plzeň, Polední 37  práce: pavel.rajchart@inter-informatics.com   
        domů: prajchart@seznam.cz  
Ing. Rostislav Rozbořil - 602 00 Brno, Roubalova 28   rozboril.rostislav@ono.cz  
Jindřich Samek  - 568 02 Svitavy, Kpt. Nálepky 3  jindrich.samek@tiscali.cz  
Jaroslav Šafler  - 500 02 Hradec Králové, Na Stružce 531 safler.j@seznam.cz 
Ing. Petr Tax  - 110 00 Praha 1, Ostrovní 22   optax@volny.cz  
Antonín Tvarůžka - 141 00 Praha 4, Severní VII/512  a.tvaruzka@volny.cz  
Jaroslav Urbánek  - 530 03 Pardubice, V Lipinách 800 domů: urbanek.jara@tiscali.cz   
        práce: urbanek@esw-bohemia.cz  
Jaroslav Vosáhlo - 289 11 Pečky, Palackého 648   jvosahlo@atlas.cz  
Ing. Bohumil Votýpka - 613 00 Brno, Tišnovská 121   votypka.boh@tiscali.cz  
Ing. Jiří Zapletal - 666 01 Tišnov, Brněnská 36   jiri.zapletal@seznam.cz  
Ing. Vojtěch Zima - 753 01 Hranice, Smetanovo nábřeží 1840 vzima@sigmahra.cz 

 
6. NOVÁ TŘÍDA LETECKÝCH MODELŮ F8 
 Musím začít poněkud zeširoka. Klub leteckých modelářů ČR je členem Mezinárodní letecké federace 
známé ve světě pod zkratkou FAI. Jednotlivé kategorie létajících prostředků začleněné pod federaci FAI se 
označují písmenným kódem: A - volné balony, B - řiditelné vzducholodě, C - letouny (pozemní, vodní, 
obojživelné), D - kluzáky, E - letadla s rotujícím křídlem, F - modely letadel, S - kosmické modely atd. (napočítal 
jsem 16 federací). Právě zde je původ toho kouzelného písmena F v označení pravidel všech mezinárodních 
kategorií leteckých modelů a písmene S v pravidlech raketových modelářů. 
  Mezinárodní letecká federace FAI řídí veškerou svou činnost prostřednictvím odborných komisí vzniklých 
podle výše uvedeného rozdělení létajících prostředků. Komise pod kterou spadá letecké modelářství se skrývá pod 
zkratkou CIAM a v českém překladu to znamená Komise leteckého a kosmického modelářství. 
 Pravidla pro třídu F - modely letadel se dnes již rozdělují do osmi tříd: 
Třída F1 = volné modely; třída F2 = upoutané modely; F3 = rádiem řízené modely; F4 = makety; F5 = rádiem 
řízené modely s elektrickým pohonem; třída F6 = propagační kategorie - aeromuzikál; F7 = modely lehčí vzduchu; 
F8 = automaticky řízené modely. 
 Zatím co třída F7 modely lehčí vzduchu byla schválena již před několika lety, teprve pro r. 2006 se objevila 
pravidla první kategorie zařazené do této třídy. Jsou to horkovzdušné balóny.  
 Nová třída F8 byla schválena na zasedání CIAM FAI teprve v březnu letošního roku ale na přípravu a 
schválení pravidel nové kategorie si asi ještě počkáme. Nová třída tak zřejmě vznikla na popud přihlášky k 
zaregistrování světového rekordu Maynarda S. Hilla, který v r. 2003 přeletěl s motorovým modelem Atlantický 
oceán. Podstatou původního neschválení rekordu bylo to, že řízení modelu bylo po odstartování přepnuto na řízení 
autopilotem spojeným s družicovým systémem GPS a po dosažení cíle pilot přepnul řízení na svůj vysílač a s 
modelem přistál. Podle tehdy platných pravidel pro dálkové a vytrvalostní rekordy tak tento rekord nemohl být 
uznán. 
 Současně se schválením nové třídy F8 byl příslušně doplněn Sportovní řád FAI část ABR v pasážích, kde 
jsou vypsány podmínky pro přiznávání světových rekordů. Byl doplněn odstavec zaměřený na automaticky řízené 
modely a do tabulky pro zatřídění rekordů bylo doplněno 35 nových čísel rekordů s číslováním 900 až 934. Využil 
jsem toho, že jsem upravoval tabulku pro přiznávání rekordů do našeho Sportovního řádu přidáním sledování 
rekordů v kat P3 a zmíněná čísla rekordů jsem tam doplnil také. 
V nové třídě F8 jsou již v současné době schváleny dva světové rekordy. První má č.907 - doba trvání letu (38 hod 
52 min 19 sec) a druhý č.908 - vzdálenost v přímé linii (3030 km). Jsou to výkony s modelem se spalovacím 
motorem a rekordní tým Maynarda Hilla z r. 2003. Je to trochu paradox, protože rekordy byly překonány tři roky 
před zařazením třídy F8 do tabulky pro sledování rekordů, ale tady to zřejmě při schvalování nevadilo. 
 
             Vosáhlo 



 6 

7. JMENOVÁNÍ NOVÝCH TRENÉRŮ 
a) Do funkce trenéra kategorie RCMV - makety vrtulníků byl jmenován tvůrce nových pravidel této kategorie a 
aktivní pilot modelů vrtulníků p. Jiří Zikmund. Mnozí ho znáte z jeho článků o létání s vrtulníky z RC revue. 

b) Do funkce trenéra kategorie F3D a vedoucího družstva pro MS v USA byl dočasně jmenován p. Jiří Klein, 
který bude nadále vyřizovat administrativu spojenou s účastí na MS, povede v plném rozsahu přípravu družstva a 
bude za ni zodpovídat. Současnému trenérovi F3D Františku Hovorkovi, který je členem repre týmu se tak uvolní 
čas pro jeho individuální sportovní přípravu na mistrovství světa. 

 
8. ŠIRŠÍ REPREZENTACE NA r. 2007 
F1A,F1B,F1C  MS Ukrajina - Oděsa  24.6.-1.7.07 
širší výběr Bohuslav Rýz  širší výběr  Vladislav Urban  širší výběr Josef Blažek 
kat. F1A Jan Vosejpka  kat. F1B Jan Čihák  kat F1C  Jaroslav Blatný 
  Dušan Ibehej    Milan Nový    Pavel Kroča 
  Bronislav Gavlas    Jan Šimlík    Václav Patěk 
  Jaroslav Tauer    Pavel Dvořák 
  Ondřej Krucký    Martin Hartl 
  Petr Matura 
  Michal Dvořák 

F1A,B,P junioři ME  Srbsko - Aradac  3.8.- 8.8.07 
kat. F1A Radek Štantejský Marie Vosejpková  kat. F1B Matouš Brdek 
  Petr Svoboda  Tereza Vosejpková  kat. F1B Stanislav Absolon 
  Tomáš Blažek  Tomáš Goldman  kat. F1P Michal Berek 

F1D  ME  Srbsko a Černá Hora - Belgrada Fair  26.8.-1.9.07 
širší výběr senioři:  Mikita Kaplan   širší výběr junioři: David Šanda 
   Klára Kaplanová     Gabriela Kaplanová 
   Josef Kubeš      Jan Klik 
   Zdeněk Cinert      Robert Horák 

F2A,F2B, F2C,F2D ME  Srbsko a Černá Hora - Burkejnica 6.7.- 14.7.07 
S Jiří Vejmola F2B    S Martin Zahálka  F2D širší výběr 
S Petr Durčák F2B    S Václav Zahálka  F2D širší výběr 
S Pavel Beneš F2B    S Dalibor Toman  F2D širší výběr 
S Radomil Dobrovolný  F2B náhradník S Pavel Klíma  F2D širší výběr 
S Kamil Meisel  F2B náhradník S Pavel Snoza  F2D širší výběr 
S Radek Špatenka F2B náhradník S Radim Smejkal  F2D širší výběr 
J Zbyněk Kravčík F2B   J Simona Smejkalová  F2D 
J Martin Macháček F2B náhradník J Robin Stržínek  F2D 

F1E MS Rumunsko - Turda  27.8 – 1.9.07 
S Ivan Crha     J Martin Horn 
S František Doupovec    J Josef Filip 
S Vojtěch Zíma     J Jakub Janata 
S Jaromír Orel náhradník 
+ 3 osoby ((tm) pro S, (tm) pro J, časoměřič) 

F3A MS  Argentina - Ezeiza  8.11-18.11.07 
František Pokorný 
David Kyjovský Ing. 
Zdeněk Šorma   doprovod Jaroslav Mach; Pokorný st 

F3B MS Švýcarsko - Emmen/ Lucern  8.7.-14.7.07 
Jaroslav Tříska  širší výběr Roman Vojtěch  širší výběr 
Jaroslav Hlávko širší výběr Martin Raliś  širší výběr 
Pavel Marek  širší výběr Michal Behenský širší výběr 
Jakub Vlček  širší výběr  

F3C MS Polsko - Wroclav 27.7-5.8. REPREZENTACE NEBYLA NAVRŽENA  



 7 

F3D MS  USA  Muncie  23.6.-28.6.07 
Miloš Malina  širší výběr 
František Hovorka širší výběr 
Tomáš Andrlík  širší výběr 
Jiří Klein  širší výběr 
Roman Pojer  širší výběr 
Miroslav Novák širší výběr 

F3J ME  Slovensko - Trnava  19.8.-26.8.07 
S Jan Kohout Ing.    J Tomáš Kadlec 
S Jaroslav Tupec    J Martin Grmela 
S Vítězslav Štěrba   J Jakub Lžíčař 
S Stanislav Perkovič náhradník 
S Jaroslav Vostřel Ing. náhradník 
S Jiří Ducháň  náhradník 

F4B, F4C ME  Ukrajina REPREZENTACE SE ME NEZÚČASTNÍ 

F5B,D ME  Rumunsko  REPREZENTACE NEBYLA NAVRŽENA 
Jmenovitá složení reprezentačních družstev budou trenéři připravovat průběžně podle výsledků nominačních 
soutěží v letošním roce pro každou akci zvlášť. 
           Zpracoval Petr Cejnar 

 
10. ŽEBŘÍČKY ZA r. 2006 
 Zpracování žebříčků se řídí Sportovním řádem ČR. Zpracovávají se ve všech věkových kategoriích a všech 
kategoriích modelů, ale pouze z oficiálních pravidel. Není dovoleno je zpracovávat z prozatímních kategorií 
národních pravidel. Zpracovávají se i ve všech kategoriích, ve kterých se ve stejném roce pořádalo mistrovství 
republiky. 
Započítávají se výkony ze všech soutěží uvedených v Kalendáři soutěží ČR. Podmínkou je, že soutěž musí být 
létána podle Sportovního řádu FAI, nebo podle Sportovního řádu ČR. Z toho důvodu se nezapočítávají soutěže 
uvedené v kapitolách "Soutěže historických modelů" a "Ostatní modelářské akce", nebo v případě, že soutěž nebyla 
odlétána v souladu se Sportovním řádem. 
Žebříčky se zpracovávají z dílčích žebříčků, které šéftrenérům zaslali předsedové jednotlivých klubů, nebo i 
jednotlivci. Pokud v některých kategoriích není příliš soutěží, může trenér takové kategorie zpracovat žebříček i z 
výsledkových listin. Bohužel ne všichni pořadatelé soutěží dodržují povinnost poslat výsledkovou listinu trenérovi 
příslušné kategorie. Pokud tedy nenajdete své jméno v žebříčku, hledejte vinu nejprve u sebe a předsedy Vašeho 
klubu (poslali jste příslušné údaje trenérovi?), potom vinu hledejte na pořadateli soutěže ze které se nedostala 
výsledková listina k trenérovi. Trenér nemůže zpracovat žebříček, pokud mu nikdo nepošle potřebné podklady. 
Abych měl čas žebříčky zpracovat a zařadit do Zpravodaje, musím je dostat od předsedů jednotlivých 
sportovních komisí - šéftrenérů nejdéle do 15. prosince daného roku. 
 Pro zařazení do žebříčku jsou požadovány tyto údaje:  
Věkové zařazení, jméno a příjmení soutěžícího, číslo sportovní licence (počínaje r. 2007 musí mít číslo 
sportovní licence i žáci), číslo a jméno klubu, tři nejlepší výkony dosažené na soutěži a jejich součet (v případě 
maximálního výsledku i ještě další výsledek). Tady znovu zdůrazňuji, že pro zařazení do žebříčku jsou 
požadovány tři výkony! Soutěžící se součtem ze dvou soutěží, nebo i výsledek z jedné soutěže může mít výsledek 
lepší, než soutěžící se třemi výkony a přesto do žebříčku nepatří, protože Sportovní řád ČR požaduje tři výkony. 
Požadované kompletní údaje slouží při zpracování nejen k přesné identifikaci soutěžícího, ale také k vyškrtnutí 
těch, kteří do žebříčků nepatří. Zveřejňovaný žebříček je tedy pouze zjednodušeným výsledkem komplexního 
zpracovávání. V letošním roce jsem poprvé použil téměř kompletní tabulky tak jak jsem je dostal. Jako žebříček 
většinou nelze použít kritéria a bodování jaká si dali trenéři pro stanovení reprezentačních družstev pokud v nich ty 
tři požadované soutěže a výkony na nich dosažené nejde nalézt a vyčlenit. 
 Dále ještě připomínám již známou věc, že pro přidělování bodů při přiznávání výkonnostních stupňů je 
možné započítat body za pořadí v žebříčku pouze z oficiálně zveřejněných žebříčků. Nelze tedy započítávat body 
za žebříčky zveřejněné v jakýchkoli modelářských časopisech, ani z žebříčků které snad vytvořili různí soukromí 
aktivisté v některých kategoriích a jsou na jejich internetových stránkách. Za takovou soukromou aktivitu se 
považuje i žebříček podepsaný trenérem a takto zveřejněný. 
 Za oficiálně vydané jsou považovány pouze žebříčky zveřejněné v tomto Zpravodaji a na webové stránce 
Svazu modelářů www.svazmodelaru.cz . Obojí žebříčky by měly být shodné.  
 



 8 

 Připomínám ještě bodový zisk pro hodnocení výkonnostních stupňů za umístění v žebříčku: 
Každý sportovec uvedený na 1. místě v tomto žebříčku si do tabulky výkonů zapíše 80 bodů, za 2. místo je to 60 
bodů, za 3. místo 40 bodů, za 4. místo 20 bodů a za 5. místo 10 bodů. 
                Vosáhlo 

VOLNÉ MODELY  

Zpracovali Ing.Michal Chudoba, Antonín Tvarůžka a Ing.Petr Matura 
 
kategorie F1A - mladší žáci 
1. Vosejpková Tereza SMČR  0 - 63  3481 s 
 
 
kategorie F1A - junioři 
1. Jinda Milan Praha 4  74-154  5035 s 
2. Sutr Matěj Bílina  494-21  3612 s 
 

kategorie F1A - starší žáci 
1. Svoboda Petr Kroměříž  340-37  3526 s 
2. Blažek Tomáš Sezim. Ústí  222-21  3222 s 
3. Ráž Jan Slaný  85 - 66  3194 s 
4. Minařík Jiří Kroměříž  340-43  3009 s 
5. Minařík Vojtěch  Kroměříž  340-44  2984 s 
6. Jurina Marek Kroměříž  340-46  2806 s 

 
kategorie F1A - senioři 
1. Krucký Ondřej Praha 4  74-99  10064 s 
2. Vosejpka Jan Ing. SMČR  0 - 94  10036 s 
3. Ibehej Dušan Holýšov  237-7  8801 s 
4. Matura Petr Ing. Praha 4  74-21  8800 s 
5. Rýz Bohuslav Choceň  67-11  8800 s 
6. Tauer Jaroslav Pňovany  329-6  7542 s 
7. Chudoba Michal Ing.  Praha 4  74-122  6296 s 
8. Mezihoráková Jana  Praha 4  74-121  5039 s 
9. Trepeš František Praha 4  74-141  5017 s 
10. Kulich Ivo Roudnice n.L.  293-4  5015 s 
11. Hladil Vít Kroměříž  340-7  5005 s 
12. Dudáček Zdeněk Bílina  494-3  3780 s 
13. Kornhöfer Ladislav  Jindř. Hradec 30-4  3759 s 
14. Gablas Bronislav Zlín  259-10  3754 s 
15. Zdeněk Jaromír Strakonice  242-12  3731 s 
16. Spálený Jan  Pyšely  384-1  3717 s 
17. Blažek Josef Sezimovo Ústí 222-20  3716 s 
18. Šimůnek Michal  Praha 4  74-133  3688 s 
19. Bezr Milan Hr. Králové JK 58 - 2  3672 s 
20. Man Jaroslav Strakonice  242-25  3672 s 

21. Štěpán Radim Kroměříž  340-33  3663 s 
22. Kornhöfer Pavel Jindř. Hradec  30-2  3629 s 
23. Pokorný Jiří Jindř. Hradec  30-3  3621 s 
24. Libor Kmec Stochov  207-16  3596 s 
25. Cholava Jan Bílina  494-2  3574 s 
26. Pergler Vladimír Praha 4  74-129  3573 s 
27. Gablas Josef Zlín  259-1  3514 s 
28. Václav Koleszár Stochov  207-19  3477 s 
29. Štefka Lubomír ml. Břeclav  398-08  3467 s 
30. Sutr Lubor Bílina  494-22  3396 s 
31. Minařík Jaroslav Kunovice  308-4  3351 s 
32. Raus Jan Strakonice  242-45  3299 s 
33. Štefka Lubomír st. Břeclav  398-03  3295 s 
34. Křivánek Vlast. Bílina  494-1  3054 s 
35. Blecha Petr Sezimovo Ústí 222-27  2964 s 
36. Botek Bohumil Kunovice  308-2  2952 s 
37. Kalina David Kroměříž  340-11  2795 s 
38. Šimek Daniel Sezimovo Ústí 222-17  2513 s 
39. Vobořil Milan st. Bílina  494-4  2368 s 

 
kategorie F1B - junioři 
1. Šimlík Jan Sezimovo Ústí 222-54  3707 s 
2. Kubíček Martin Sezimovo Ústí 222-44  3700 s 
3. Absolon Stanislav Sezimovo Ústí 222-55  3396 s 
 
kategorie F1B - senioři 
1. Urban Vladislav Chlumec  337-5  8754 s 
2. Nový Milan Teplice  273-17  7556 s 
3. Čihák Jan Sezimovo Ústí 222-36  3765 s 
4. Dvořák Pavel Praha 4  74-4  3736 s 
5. Fejt Václav Kunovice  308-5  3651 s 

6. Hartl Martin Zličín  156-11  3611 s 
7. Fejt Pavel Ing. Kunovice  308-14  3430 s 
8. Rychnovský Zdeněk  Praha 4  74-22  2939 s 
9. Bartík Josef Ing. Varnsdorf  44-26  1682 s

 
kategorie F1C - senioři 
1. Blatný Jaroslav Ing. Kunovice  308-17  3123 s 
2. Kroča Pavel SMČR  0-183  3020 s 
3. Patěk Václav Strakonice  242-22  2876 s 
4. Blažek Josef Ing. Kunovice  308-13  2621 s 
5. Švrček Josef Strakonice  242-51  2037 s 
 



 9 

kategorie F1D - junioři 
1. Šanda David Brno 414-20 34:58 m:s 
2. Kaplanová Gabriela Brno 417-12 34:07 m:s 
3. Horák Robert Terezín 418-19 30:24 m:s 
4. Klik Jan ml. Stod u Plzně 479-26 24:38 m:s 
 
 
 
 

kategorie F1D - senioři 
1. Kaplan Mikita Brno 414-06 44:59 m:s 
2. Kubeš Josef Praha Zličín 156-10 38:47 m:s 
3. Kaplanová Klára Brno 414-05 38:09 m:s 
4. Cinert Zdenek Odol.Voda 63-03 35:17 m:s 
5. Klik Jan st. Stod u Plzně 479-26 27:34 m:s 
6. Straka Jaroslav Písek 470-02 17:02 m:s 
7. Jiráský Jaroslav Praha Zličín 156-14 14:48 m:s 
8. BejčekPavel Stod u Plzně 479-01 08:56 m:s 

 
kategorie F1E (zpracoval: Ing. Vojtěch Zima) 
Do žebříčku byly započítány 3 nejlepší výsledky ze závodů uveřejněných v kalendáři na rok 2006. Při létáni menšího nebo 
většího počtu startů než 5, byl proveden přepočet na 500%. 
 
kategorie F1E - žáci (létalo 6 žáků) 
   %-č.soutěže %-č.soutěže %-č.soutěže %celkem 
1. Winkler Jan Rousínov 72-20 182,7-17/5 94,8-308/1 260,4-17/6 537,9 
2. Stibor Ondřej Rousínov 72-17 157,0-17/5 28,7-308/1 238,4-17/6 424,9 
 
kategorie F1E - junioři 
1. Janata Jakub Lomnice n.P. 331-10 479,67-214/4 491,33-285/2 399,99-51/1 1370,99 
2. Ondák Lukáš Vyškov 017-06 459,67-214/4 377,91-51/1 466,67-17/5 1304,25 
3. Filip Josef Uničov 167-06 500,00-343/1 423,43-17/5 348,10-343/1 1271,53 
 
kategorie F1E - senioři 
1. Zima Vojtěch Hranice 343-01 500,00-285/1 500,00-167/2 500,00-308/1 1500+495,5-285/2 
2. Kratěna František Kunovice 308-06 500,00-285/1 500,00-343/1 500,00-214/4 1500+475,8-167/2 
3. Crha Ivan Lomnice n.P. 331-01 500,00-214/4 500,00-69/5 497,78-17/6 1497,78 
4. Doupovec Frant. Brno 051-08 500,00-17/5 482,08-167/2 480,33-69/6 1462,41 
5. Orel Jaromír Kunovice 308-01 500,00-343/1 479,44-17/5 478,33-167/2 1457,77 
6. Schieferdecker Jiří Louny 285-47 482,67-214/3 500,00-69/5 442,67-69/6 1425,34 
7. Blažek Jiří Braná 069-19 500,00-285/2 462,08-167/2 445,00-69/5 1407,08 
8. Levý Václav Cheb 344-05 426,17-285/1 500,00-69/5 469,67-69/6 1395,84 
9. Hacar Josef Olomouc 481-01 500,00-343/1 275,90-343/2 468,32-167/1 1244,22 
10. Ondák Štefan Vyškov 017-01 500,00-343/1 286,72-343/2 322,07-51/1 1108,79 
11. Kornatovský Ivo Plasy 214-04 387,76-214/3 368,34-214/4 329,00-285/1 1085,10 
12. Fišr Miloslav Olomouc 481-05 448,82-51/1 420,56-17/5 53,20-308/1   922,58 
 
kategorie F1G - mladší žáci 
1. Drobiszová Hana Ostrava  255-5  1686 s 
 
kategorie F1G - junioři 
1. Berek Michal Ostrava  255-20  1578 s 
2. Klik Jan ml. Stod  479-261 1765 s 
 
kategorie F1G - senioři 
1. Drobisz Lubomír Ostrava  255-18  5995 s 
2. Formánek Pavel Varnsdorf  44-8  3596 s 
3. Jiránek Václav SMČR  0-111  2991 s 
4. Drnec Jaroslav Ing. Praha 4  74-47  2969 s 
5. Bejček Pavel Stod  479-1  2398 s 
6. Bejček Milan Stod  479-5  1795 s 
7. Klik Jan st. Stod  479-260 1794 s 
8. Holeček Vladimír Varnsdorf  44-5  1772 s 

9. Hladil Julius Kroměříž  340-1  1748 s 
10. Berek Karel Ostrava  255-19  1748 s 
11. Belo Eugen Varnsdorf  44-12  1730 s 
12. Vlastimil Raška Frenštát p.Rad. 254-9  1715 s 
13. Raška Zdeněk Frenštát p.Rad. 254-2  1639 s 
14. Luňák Jiří Choceň  67-22  1630 s 
15. Bartík Josef Ing. Varnsdorf  44-26  1468 s 
16. Slanina Jaroslav Choceň  67-3  1417 s 



 10

kategorie F1H - mladší žáci 
1. Blažek Adam Sezimovo Ústí 222  1725 s 
2. Chaloupková Veronika  Choceň  67-17  1660 s 
3. Chaloupková Kateřina  Choceň  67-21  1493 s 

4. Zajíc František ml. Kopidlno  318-14  1447 s 
5. Rössler Daniel Choceň  67-18  1029 s 
6. Sedlařík Ladislav Kroměříž  340-51    896 s 

 
kategorie F1H - starší žáci 
1. Svoboda Petr Kroměříž  340-37  1741 s 
2. Minařík Jiří Kroměříž  340-43  1708 s 
3. Koníř Jaroslav Frýdlant n. O.  426-19  1704 s 
4. Martinek Petr Kroměříž  340-38  1627 s 
5. Jurina Marek Kroměříž  340-46  1559 s 
6. Minařík Vojtěch Kroměříž  340-44  1493 s 
7. Pahorecký Jan Úšava  206-3  1487 s 

8. Slavík Jan Kopidlno  318-5  1373 s 
9. Jurenka Jan Frýdlant n. O.  426-9  1356 s 
10. Čapek Jan Kopidlno  318-6  1355 s 
11. Fiala Pavel Sezimovo Ústí 222  1275 s 
12. Zaifert  Rostislav Pardubice  230-54  1134 s 
13. Odlevák Radim Frýdlant n. O.  426-11  1011 s 

 
kategorie F1H - junioři 
1. Golmann Tomáš Frýdlant n. O.  426-18  1724 s 
2. Slavík Václav Kopidlno  318-4  1617 s 
3. Boch Václav Nová Paka  210-72  1157 s 
4. Volný Lukáš Kroměříž  340-41  1149 s 
 
kategorie F1H - senioři 
1. Bezr Milan Hr. Králové JK 58-2  11999 s 
2. Bednář Ladislav Horní Branná  69-2  7791 s 
3. Jiřinec Václav  Stod  479-3  6000 s 
4. Čermák Vladimír Nová Paka  210-3  4199 s 
5. Křížek Pavel Ing. Nová Paka  210-12  4196 s 
6. Buček Jiří Hořice  232-16  4195 s 
7. Chudoba Michal Ing.  Praha 4  74-122  4176 s 
8. Janza Rudolf Úšava  206-4  4170 s 
9. Štefka Lubomír st. Břeclav  398-03  2996 s 
10. Lehnert Lubor Frýdlant n.Ostr. 426-4  2987 s 
11. Gloziga František Holešov  194-1  2978 s 
12. Kučerka Gerhard Úšava  206-1  2954 s 
13. Fejt Pavel Ing Kunovice  308-14  2385 s 
14. Jinda Karel Praha 4  74-155  2365 s 
15. Blažek Josef Sezimovo Ústí 222-20  1785 s 
16. Švec Karel Jihlava  468 - 18 1780 s 
17. Gablas Josef Zlín  259-1  1778 s 
18. Lhota Jaroslav Horní Branná  69-73  1753 s 
19. Libor Kmec Stochov  207-16  1749 s 

20. Fejfar Vladimír  Nová Paka  210-7  1739 s 
21. Ondrašík Miloš Frenštát p.Rad.  254-20  1738 s 
22. Vrba Zdeněk Jihlava  468-57  1733 s 
23. Bednář Zdeněk Horní Branná  69-12  1729 s 
24. Kvasnička Rostisl. Sezimovo Ústí 222-13  1724 s 
25. Gablas Bronislav Zlín  259-10  1720 s 
26. Štefka Lubomír ml. Břeclav  398-08  1718 s 
27. Šafler Milan Ing. Kopidlno  318-1  1703 s 
28. Chudoba Zdenek Hořice  232-1  1702 s 
29. Man Jaroslav Strakonice  242-25  1696 s 
30. Hladil Julius Kroměříž  340-1  1689 s 
31. Grossman Karel Horní Branná  69-10  1650 s 
32. Koleszár Václav  Stochov  207-19  1638 s 
33. Blecha Petr Sezimovo Ústí 222-27  1615 s 
34. Škopík Jan Louka  425-1  1603 s 
35. Vrabec Jaroslav Hořice  232-20  1583 s 
36. Chaloupková Lenka Choceň  67-7  1516 s 
37. Bužek Jiří st. Frýdlant n.Ostr. 426-1  1406 s 
38. Raus Jan Strakonice  242-45  1113 s 

 
kategorie F1J - senioři 
1. Schulz Ladislav Ostrava  255-11  2378 s 
2. Michálek Jindřich Ostrava  255-1  2024 s 
3. Matocha Pavel Ostrava  255-16  1762 s 
4. Blatný Jaroslav Ing. Kunovice  308-17  1741 s 

5. Kocur Rostislav Ostrava  255-30  1671 s 
6. Janda Pavel Praha 4  74-140  1575 s 
7. Pátek Čeněk Praha 4  74-112  1526 s 

 
kategorie F1L - starší žáci 
1. Stibor Ondřej Rousínov  72-17 04:51 m:s 
2. Štercl Petr Rousínov  72-12 04:38 m:s 
3. Sedlmaier Kamil Rousínov  72-08 04:22 m:s 
4. Pelz Zdeněk Rousínov  72-07 03:39 m:s 
5. Zabloudil Lukáš Rousínov  72-05 03:38 m:s 

6. Sedlmaier Jakub Rousínov  72-09 03:08 m:s 
7. Surák Lukáš Rousínov  72-15 02:42 m:s 
8. Kusník Ondřej Rousínov  72-10 02:36 m:s 
9. Bílek Michael Rousínov  72-16 02:25 m:s 
10. Winkler Jan Rousínov  72-20 01:49 m:s 

 
kategorie F1L - senioři 
1. Kaplanová Klára Brno 414-05 1:11:41 h:m:s 
 



 11

kategorie F1N - senioři 
1. Kubeš Josef Praha Zličín 156-10 03:41 m:s 
 
kategorie A3 - mladší žáci 
1. Gablas David Zlín  259-11  1146 s 
2. Zvoníček Josef Kroměříž  340-26  888 s 
3. Valach Lukáš Kroměříž  340-47  876 s 
4. Sedlařík Ladislav Kroměříž  340-51  870 s 

5. Ráž Adam Slaný  85-67  840 s 
6. Odleváková Markéta  Frýdlant n. O.  426-24 864 s 
7. Zajíc František ml. Kopidlno  318-14  832 s 
8. Dvořák Tomáš Slaný  85-11  635 s 

 
kategorie A3 - starší žáci 
1. Čapek Jan Kopidlno  318-6  2697 s 
2. Jurina Marek Kroměříž  340-46  2096 s 
3. Svoboda Petr Kroměříž  340-37  1494 s 
4. Slavík Jan Kopidlno  318-5  1491 s 
5. Martinek Petr Kroměříž  340-38  885 s 
6. Odlevák Radim Frýdlant n. O.  426-11  872 s 
7. Minařík Vojtěch Kroměříž  340-44   861 s 
8. Paulík Adam Slaný  85-24  860 s 
9. Sýkora Jindřich Stod  479-10  841 s 
10. Řečinský Martin Kroměříž  340-16  831 s 
11. Lecián Josef Kroměříž  340-56  821 s 

12. Pahorecký Jan Úšava  206-3  818 s 
13. Ráž Jan Slaný  85-66  793 s 
14. Knížek Martin Pardubice  230-47  776 s 
15. John David Pardubice  230-60  775 s 
16. Hloušek Michal Kopidlno  318-15  769 s 
17. Svatoň Ondra Pardubice  230-58  714 s 
18. Zýka Jakub Slaný  85-65  712 s 
19. Trubač Pavel Pardubice  230-46  696 s 
20. Hloušek Patrik Kopidlno  318-13  666 s 
21. Minařík Jiří Kroměříž  340-43  614 s 
22. Zaifert  Rostislav Pardubice  230-54  559 s 

 
kategorie A3 - junioři 
1. Zajíc Miroslav Kopidlno  318-10  1194 s 
2. Volný Lukáš Kroměříž  340-41  806 s 
3. Slavík Václav Kopidlno  318-4  704 s 

4. Kozák Petr Bílina  494-17  419 s 
5. Zýka Lukáš Slaný  85-64  250 s 

 
kategorie A3 - senioři 
1. Gloziga František Holešov  194-1  7797 s 
2. Gablas Bronislav Zlín  259-10  6893 s 
3. Gablas Josef Zlín  259-1  6298 s 
4. Štefka Lubomír ml. Břeclav  398-08  3593 s 
5. Škopík Jan Louka  425-1  3295 s 
6. Štefka Lubomír st. Břeclav  398-03  2995 s 
7. Janza Rudolf Úšava  206-4  2689 s 
8. Maňák Pavel Louka  425-5  2393 s 
9. Ondrašík Miloš Frenštát p.Rad. 254-20  2386 s 
10. Bednář Ladislav Horní Branná  69-2  2036 s 
11. Šmehlík Miroslav Louka  425-2  1797 s 
12. Hanušová Ivana Mnich. Hradiště 335-1  1499 s 
13. Hladil Julius Kroměříž  340-1  1496 s 
     Krejčík Václav Kopidlno  318-8  1496 s 
15. Kučerka Gerhard Úšava  206-1  1488 s 
16. Pekárek Vojtěch Slaný  85-43  1195 s 

17. Bednář Zdeněk Horní Branná  69-12  1190 s 
18. Šafler Milan Ing. Kopidlno  318-1  892 s 
19. Koleszár Václav Stochov  207-19  887 s 
20. Lhota Jaroslav Horní Branná  69-73  883 s 
21. Zajíc František st. Kopidlno  318-8  880 s 
22. Štěpán Radim Kroměříž  340-33  879 s 
23. Hořava Miloslav Kladno  215-14  879 s 
24. Kmec Libor Stochov  207-16  872 s 
25. Urbánek Boh. Ing. Jihlava  468-20  872 s 
26. Raška Vlastimil Frenštát p.Rad. 254-9  862 s 
27. Kučerka Petr Úšava  206-2  857 s 
28. Pondělíček Jaroslav Bílina  494-8  848 s 
29. Pekárek Karel Slaný  85-46  839 s 
30. Raška Zdeněk Frenštát p.Rad. 254-2  832 s 
31. Grosmann Karel  Horní Branná  69-10  632 s 

 
házedla - mladší žáci 
1. Žák Tomáš Jihlava DDM  468  1023 s 
2. Kozák Aleš Bílina  494-25  971 s 
3. Gablas David Zlín  259-11  964 s 
4. Blažek Adam Sezimovo Ústí 222  950 s 
5. Pecina Jan Jihlava DDM  468  847 s 
6. Achenbrenner David  Bílina  494-16  827 s 
7. Knotek Tomáš Dražice  222  792 s 
8. Kaláb Jan Jihlava DDM  468  763 s 
9. Rozmuš Daniel Lomnice u Sok. 280-69  755 s 
10. Papež Lukáš Sezimovo Ústí 222  658 s 
11. Sedlařík ladislav Kroměříž  340-51  654 s 
12. Braha Tomáš Lomnice u Sok. 280-71  635 s 

13. Valach Lukáš Kroměříž  340-47  627 s 
14. Milichovský Václ. Sezimovo Ústí 222  617 s 
15. Lepeška Jan Jihlava DDM  468  608 s 
16. Brich Jan Praha 4  74-150  582 s 
17. Zvoníček Josef Kroměříž  340-26  571 s 
18. Karas Filip Jihlava DDM  468  551 s 
19. Vančura Tomáš Kroměříž  340-35  545 s 
20. Zajíc František ml. Kopidlno  318-14  544 s 
21. Fara Jan Černošice  14  503 s 
22. Dufek Samar Kladno  215  477 s 
23. Skopový Zdeněk Černošice  14  474 s 
24. Řepa Lukáš Kroměříž  340-45  389 s 



 12

25. Krátký Vít Dražice  222  385 s 
26. Rosa Vít Kam. Žehrovice  205-32 364 s 
27. Volný Zbyněk Kroměříž  340-63  355 s 
28. Táboříková Nikola Dražice  222  336 s 
29. Bartoník Martin Dražice  222  336 s 
30. Štěpán Jan Sezimovo Ústí 222  324 s 
31. Hainc Daniel Kam. Žehrovice 205-35 296 s 
32. Calda Radek Černošice  14  275 s 

33. Švec Jan Dražice  222  275 s 
34. Boss Christián Frýdlant n. O.  426  252 s 
35. Cupák Daniel Dražice  222  236 s 
36. Halaš Jaroslav Dražice  222  228 s 
37. Novotný Petr Dražice  222  203 s 
38. Strouhal Jakub Praha 4  74-130  193 s 
39. Navrátilová Barbora  Praha 4  74  132 s 
40. Navrátil Matěj Praha 4  74  85 s 

 
házedla - starší žáci 
1. Blažek Tomáš Sezimovo Ústí 222-21  1513 s 
2. Čapek Jan Kopidlno  318-6  1287 s 
3. Braha Lukáš Lomnice u Sok. 280-70  1189 s 
4. Sedlák František Černošice  14-199  1182 s 
5. Minařík Jiří Kroměříž  340-51  1179 s 
6. Malenický Jaroslav Dražice  222  1163 s 
7. Minařík Vojtěch Kroměříž  340-44  1159 s 
8. Tvrdý Josef ml. Jihlava DDM  468  1143 s 
9. Martinek Petr Kroměříž  340-38  1105 s 
10. Korous Jakub Bílina  494-27  1045 s 
11. Řezníček Lukáš Kam. Žehrovice 205-25 1017 s 
12. Pahorecký Jan Úšava  206-3  1014 s 
13 Svoboda Petr Kroměříž  340-37  967 s 
14. Paulík Adam Slaný  85-24  962 s 
15. Mareček Vojtěch Vyškov  17-64  947 s 
16. Čečrle Michal Bílina  494-28  908 s 
17. Žák Jan Kam. Žehrovice 205-24 905 s 
18. Brdek Matouš Sezimovo Ústí 222  890 s 
19. Jurenka Jan Frýdlant n. O.  426-9  851 s 
20. Polívka Jiří Kladno  215  828 s 
21. Řečinský Martin Kroměříž  340-16  810 s 
22. Dlouhý Michal Bílina  494-26  799 s 
23. Hloušek Patrik Kopidlno  318-13  767 s 
24. Jurina Marek Kroměříž  340-46  747 s 

25. Weissová Jana Svitavy  29-98  730 s 
26. Calda Lukáš Černošice  14-311  665 s 
27. Wiesner Jan Kroměříž  340-24  592 s 
28. Berger Marek Svitavy  29-83  576 s 
29. Posolda Viktor Kroměříž  340-64  560 s 
30. Lecian Josef Kroměříž  340-56  559 s 
31. Kukan Tomáš Svitavy  29-78  491 s 
32. Gemprle Jiří Černošice  14-310  479 s 
33. Novotný Jan Pardubice   230-59  478 s 
34. Plch Ondřej Svitavy  29-21  476 s 
35. Čára Luboš Praha 4  74-60   470 s 
36. Leinweber Jan Svitavy  29-84  454 s 
37. Bolcek Jan Svitavy  29-86  450 s 
38. Mašek Václav Černošice  14  449 s 
39. Fojt Tomáš Černošice  14-303  439 s 
40. Mrázek Lukáš Černošice  14  425 s 
41. Boháč Jiří Sezimovo Ústí 222  404 s 
42. Skopový Michal Černošice  14  387 s 
43. Hloušek Michal Kopidlno  318-15  385 s 
44. Musil Martin Svitavy  29-26  383 s 
45. Veselý Tomáš Černošice  14-305  341 s 
46. Paleček Daniel  Svitavy  29-34  274 s 
47. Májovský Michal Svitavy  29-33  243 s 

 
házedla - junioři 
1. Kaláb Antonín ml. Jihlava  468-64  1660 s 
2. Liška Jan Dražice  222  1587 s 
3. Ondák Lukáš Vyškov DDM  17-6  1528 s 
4. Deutsch Petr Dražice  222  1471 s 
5. Kozák Petr Bílina  494-17  1427 s 
6. Zajíc Miroslav Kopidlno  318-10  1277 s 
   Stolař Petr Sezimovo Ústí 222-56  1277 s 
8. Šimlík Jan Sezimovo Ústí 222-54  1257 s 
9. Weis Tomáš Svitavy  29-74  1129 s 

10. Kubíček Martin Sezimovo Ústí 222-44  1095 s 
11. Štrubinský Jindřich  Varnsdorf  44-44  1074 s 
12. Hergessel Jiří Kam. Žehrovice 205-27 989 s 
13. Volný Lukáš Kroměříž  340-41  857 s 
14. Fanta Jaroslav Kladno  215-60  577 s 
15. Zejšek Václav Kladno  215-45  463 s 
16. Brich Jiří Praha 4  74-143  453 s 
17. Lukeš Petr Černošicce  14-311  175 s

 
házedla - senioři 
1. Čihák Jan Sezimovo Ústí 222-36  1749 s 
2. Kvasnička Rostislav Sezimovo Ústí 222-13  1609 s 
3. Slavík Zdeněk st. Kam. Žehrovice 205-10 1592 s 
4. Kňákal Pavel Sezimovo Ústí 222-22  1565 s 
5. Vozandych Petr Strakonice  242-11  1564 s 
6. Prokeš Jiří Sezimovo Ústí 222-38  1543 s 
7. Motalík Pavel Sezimovo Ústí 222-9  1509 s 
8. Kůta Karel Strakonice  242-8  1494 s 
9. Volf Roman Strakonice  242-27  1475 s 
10. Slavík Zdeněk ml. Kam. Žehrovice 205-30 1468 s 
11. Janza Rudolf Úšava  206-4  1458 s 

12. Znamenáček Martin  Bílina  494-13  1444 s 
13. Blažek Josef Sezimovo Ústí 222-20  1418 s 
14. Vrba Zdeněk Jihlava  468-57  1413 s 
15. Rudínský Stanislav  Varnsdorf  44-92  1403 s 
16. Pondělíček Jaroslav  Bílina  494-8  1305 s 
17. Král Tomáš Svitavy  29-48  1267 s 
18. Blecha Petr Sezimovo Ústí 222-27  1214 s 
19. Paleček Jaroslav Svitavy  29-24  1203 s 
20. Chudoba Michal Ing. Praha 4  74-122  1188 s 
21. Hladký Josef Svitavy  29-19  1138 s 
22. Kaláb Antonín st. Jihlava  468-66  1138 s 



 13

23. Kučerka Gerhard Úšava  206-1  1137 s 
24. Andrýs Josef Sezimovo Ústí 222-24  1119 s 
25. Feikl Petr Praha 4  74-177  1116 s 
26. Štrubinský Jindř. st.  Varnsdorf  44-60  1080 s 
27. Švec Karel Jihlava  468-18  1011 s 
28. Kučerka Petr Úšava  206-2  992 s 
29. Tvrdý Josef st. Jihlava  468  958 s 
30. Urbánek Boh. Ing. Jihlava  468-20  950 s 
31. Vlach Otakar Ing. Praha 4  74-82  937 s 
32. Dvořák Pavel Praha 4  74-4  914 s 

33. Man Jaroslav ml. Strakonice  242-31  909 s 
34. Werthanová Marie Bílina  494-18  876 s 
35. Man Jaroslav st. Strakonice  242-25  806 s 
36. Bombera Rudolf Svitavy  29-30  772 s 
37. Navrátil Tomáš Praha 4  74-66  689 s 
38. Bursuk František Svitavy  29-28  621 s 
39. Kotas Pavel Praha 4  74-40  582 s 
40. Apeltauer Lumír Černošice  14-100  493 s 
41. Šebek Michal Černošice  14-108  396 s 

 
kategorie P3 - junioři 
1. Horák Robert Terezín 419-19 36:17 m:s 
2. Klik Jan ml. Stod u Plzné 479-27 30:16 m:s 
3. Privara Vít Děčín 295-56 22:05 m:s 
 
kategorie P3 - senioři 
1. Kubeš Josef Praha Zličín 156-10 58:20 m:s 
2. Chudoba Michal Ing.  Praha 4 74-112 43:55 m:s 
3. Suttý Vítězslav Sokolov 280-10 37:58 m:s 
4. Dušek Jíří Terezín 418-00 34:35 m:s 
5. Rudolf Jiří Terezín 418-11 33:57 m:s 

6. Roller Jindřich Terezín 418-13 33:24 m:s 
8. Bejček Pavel Stod u Plzně 479-01 32:36 m:s 
7. Cinert Zdenek Odol.Voda 418-30 30:43 m:s 
9. Klik Jan st. Stod u Plzně 479-26 23:58 m:s 
10. Gerlický Zdenek Terezín 418-14 16:29 m:s 

 
kategorie P30 - mladší žáci 
1.  Drobiszová Hana Ostrava  255-5  2497 s 
2. Gablas David Zlín  259-11  1482 s 
 

kategorie P30 - starší žáci 
1. Bejček Václav Stod  479-4  1490 s 
2. Pahorecký Jan Úšava  206-3  1319 s 
3. Svoboda Petr Kroměříž  340-37  1239 s  

 
kategorie P30 - junioři 
1. Ondák Lukáš Vyškov DDM  17-6  1478 s 
2. Klik Jan ml. Stod  479-261 1468 s 
3. Berek Michal Ostrava  255-20  1415 s  
 
kategorie P30 - senioři 
1. Drobisz Lubomír Ostrava  255-18  4498 s 
2. Jiránek Václav SMČR  0-111  2999 s 
3. Belo Eugen Varnsdorf  44-12  2497 s 
4. Holeček Vladimír Varnsdorf  44-5  1951 s 
5. Patěk Václav  Strakonice  242-22  1492 s 
6. Formánek Pavel Varnsdorf  44-8  1487 s 
7. Hanušová Ivana Mnich. Hradiště  335-1  1485 s 
8. Klik Jan st. Stod  479-260 1483 s 

9. Rohlena Mirek  Zličín  156-2  1480 s 
10. Pán Michal Strakonice  242-3  1453 s 
11. Lubomír Valčík Ústí nad Orlicí 243-1  1437 s 
12. Pahorecký František  Úšava  206-5  1434 s 
13. Bartík Josef Ing. Varnsdorf  44-26  1371 s 
14. Ing. Bártík Josef Varnsdorf  44-26  1371 s 
15. Hladil Julius Kroměříž  340-1  1361 s 
16. Drnec Jaroslav Ing.  Praha 4  74-47  1325 s 

 
 
 

UPOUTANÉ MODELY 

V kategorii F2A; F2C se žádný soutěžící nezúčastnil tří soutěží 
 
kategorie F2B junioři 
zpracoval Ing. Rostislav Rozbořil, trenér F2B 

pořadí Jméno a Příjmení Klub licence Mčr Hav1 Hav2 Součet 
1. Zbyněk Kravčik Havířov 187-51 2085 1778 1849 5712 
2. Michal Macháček Havířov 187-40 1845 669 1850 4364 

 



 14

kategorie F2B - senioři (létalo 11) 
zpracoval Ing. Rostislav Rozbořil, trenér F2B 

pořadí Jméno a Příjmení Klub licence Mčr Hav1 Hav2 Součet 
1. Jiří Vejmola  Prostějov 461-6 2371 2260 2301 6932 
2. Pavel Beneš Zlín 259-32 2145 2240 2062 6447 
3. Roman Kněžík Havířov 187-18 2041 2130 2035 6208 
4. Radek Špaténka Havířov 187-30 2084 1922 1943 5949 
5. Marek Peťovský Zlín 259-29 1970 2038 1849 5657 

 
kategorie F2D - junioři (létali 2) 
(zpracoval: Lubomír Slezák) 

Svitavy  
29/13 

Brno  
324/9  Svitavy SP 307/1 MČR Havířov 187/3     

 25.III 1.IV 17-19.06 26.VIII   TOTAL 

  F2D - Junioři  Place Points Place Points Place Points Place Points   

1 Smekalová Simona CZE 8 0 7 0 19 0 4 2 2 
 
kategorie F2D - senioři (létalo 11) 
(zpracoval: Lubomír Slezák) 

      Svitavy 29/13 Brno 324/9  Svitavy SP 307/1 
MČR Havířov 

 187/3   

  F2D - Senioři  Place Points Place Points Place Points Place Points   

1 Zahálka Martin CZE 3 4 1 5 15   1 5 14 

2 Zahálka Václav CZE 4 3 4 1 2 6 5   10 

3 Toman Dalibor CZE 6   3 3 8 2 3 2 7 

4 Smekal Radim CZE 6 1 4 1 19   5 1 3 

5 Snoza Pavel  CZE 8 0 7 0 19 0 7   0 

6 Snoza Tomáš CZE 8 0 7 0 19 0     0 
 
kategorie UŠ - žáci 
Vypracoval Vladimír Tomek a Jaroslav Šafler 

č. soutěže č. soutěže č. soutěže pořadí jméno klub licence 
výsledek výsledek výsledek 

výsledek 

87/3 87/9 29/3 1 Šafler Dominik Hradec Králové CZE 87 -02 
285 286 286 

857 

kor. 29/4 87/13 2 Plch Ondřej Svitavy CZE 29 -73 
227 211 195 

633 

87/13 87/3 99/2 3 Maryška Lukáš Hradec Králové CZE 87 -98 
186 178 167 

531 

87/13 83/3 87/9 
4 Šaflerová Nicol Hradec Králové CZE 87 -03 

172 120 152 
444 

 
kategorie UŠ - junioři 
Vypracoval Vladimír Tomek a Jaroslav Šafler 

č. soutěže č. soutěže č. soutěže 
pořadí jméno klub licence 

výsledek výsledek výsledek 
výsledek 

29/2 29/3 87/14 
1 Weis Tomáš Svitavy CZE 29 -74 

276 300 313 
889 

29/4 29/3 87/14 2 Palán Jiří Svitavy CZE 29 -55 
234 218 215 

667 

 



 15

kategorie UŠ - senioři 
Vypracoval Vladimír Tomek a Jaroslav Šafler 

č. soutěže č. soutěže č. soutěže 
pořadí jméno klub licence 

výsledek výsledek výsledek 
výsledek 

87/2 29/3 87/14 1 Weis Pavel Svitavy CZE 29 -73 
270 265 262 

797 

29/2 29/3 99/2 2 Vladimír Tomek Hradec Králové CZE 87 -28 
253 271 251 

775 

87/14 216/2,3 99/2 3 Sviták Roman   CZE 22 -04 
269 262 242 

773 

87/14 216/2,3 21/2,3 4 Betka Václav Nymburk CZE99-153 
244 252 258 

754 

87/14 29/2 216/2,3 5 Klíma Pavel Brno CZE 0- 202 
248 236 218 

702 

87/9 216/2,3 216/2,3 
6 Šťastný Václav Hradec Králové CZE 87 - 9 

188 239 272 
699 

29/4 29/3 87/14 7 Paleček Jaroslav Svitavy CZE 29 -24 
216 210 192 

618 

 
kategorie UR20 - žáci (létalo 14) 
(zpracoval: Jindřich Samek) 

29/2 87/9 29/3 součet  
1 

 
Šafler Dominik 

 
Hr. Králové 

 
87-2 117,64 105,97 11,46 335,07 

29/1 29/4 29/3   
2 

 
Jokeš Michal 

 
Svitavy 

 
29-31 105,26 110,09 93,02 308,57 

 
kategorie UR20 - junioři (létali 3) 
(zpracoval: Jindřich Samek) 

29/1 29/4 kor. součet  
1 

 
Palán Jiří 

 
Svitavy 

 
29-55 91,60 116,50 92,54 300,64 

 
kategorie UR20 - senioři (létalo 7) 
(zpracoval: Jindřich Samek) 

29/1 29/4 29/3 součet  
1 

 
Hladký Josef  

 
Svitavy 

 
29-20 106,88 116,88 111,11 334,87 

29/1 29/2 29/4   
2 

 
Melík Jan 

 
Svitavy 

 
29-6 128,40 86,53 123,71 330,64 

 
kategorie UR25 - žáci (létal 1) 
neměl 3 výsledky pro žebříček 
(zpracoval: Jindřich Samek) 
 
kategorie UR25 - junioři (létal 1) 
neměl 3 výsledky pro žebříček 
(zpracoval: Jindřich Samek) 
 
kategorie UR25 - senioři (létalo 5) 
(zpracoval: Jindřich Samek) 

29/1 29/4 29/3 součet  
1 

 
Melík Jan 

 
Svitavy 

 
29-6 128,57 120,40 123,44 372,41 

29/2 29/3 87/14   
2 

 
Hladký Josef 

 
Svitavy 

 
29-20 106,82 126,31 111,73 344,86 

 



 16

RC MOTOROVÝ LET 
 
kategorie F3D - senioři 

1.  Malina Miloš  56-02 LMK Mělník 963,49 
Malina Zdeněk  56-03 LMK Mělník 

2.  Hovorka Frant. 44-42 MK Varnsdorf 966,21  
Hovorka Zdeněk  44-22 MK Varnsdorf 

3.  Andrlík Tomáš 162-02 AMC Blatná 968,10   
Andrlíková Marcela 162-15 AMC Blatná 

4. Klein Jiří  114-01 Mamba Bohuňovice 976,01 
Matocha Pavel  255-02 MK Ostrava 

5. Pojer Roman  162-03 AMC  Blatná 987,25 
Hromada Karel  162-05 AMC Blatná 

6. Novák Miroslav 455-01 LMK K. Vary 989,12 
Braný Bohuslav  455-06 LMK K. Vary 

7. Hromada Karel 162-05 AMC Blatná 1031,75 
Andrlík Tomáš  162-02 AMC Blatná 

8. Vojan Zdeněk  231-01 LMK Všetaty 1049,44   
Novák Miroslav  231-07 LMK Všetaty 

9. Čepelka Pavel  ml. 036-60 LMK Zábřeh 1052,16 
Čepelka Pavel  036-61 LMK Zábřeh 

10. Havelka Ondřej 162-09 AMC Blatná 1140 
Havelka Emil  162-10 AMC Blatná 

11. Novotný Jiří  07-20 HK  Roztoky 1212,21 
Nadrchal  07-21 HK  Roztoky 

12.Konečný Ivoš  036-55 LMK Zábřeh 1547,33 

13.Velas Richard  395-03 LMK Č. Lípa 1547,33 
Hovad Jan  395-25 LMK Č. Lípa 

14. Kozel Josef  395-01 LMK Č. Lípa 1698,75 
Kozlová Hana  395-16 LMK Č. Lípa 

 
 
 

RC TICHÝ LET 

kategorie F3B - létalo celkem 37 soutěžících  Zpracoval Jaroslav Tříska, trenér kat. F3B 

 Jméno Klub  
Lhota 
p.Libč. Brno Jeseník 

MČR 
Lhota Jeseník Borovnička Celkem 

  
  
    CZE 

22.-
23.4. 13.-14.5. 24.-25.6. 15.-16.7. 5.-6.8. 9.-10.9.  

1 Rališ Martin Hořice 232-21 100,00  100,00  100,00  300,00 

2 Fusek Petr Hr. Králové 11-05 98,59 100,00 98,68    297,27 

3 Vojtěch Roman Praha 8 0-16   97,71 100,00  95,27 292,98 

4 Tříska Jaroslav Praha 8 43-20   99,55 96,01  95,14 290,70 

5 Baudis Jiří Jeseník 68-02 92,44 96,96 98,21    287,61 

6 Stonavský Jan Jeseník 68-21 92,65  92,39   100,00 285,04 

7 Jirka Vladimír Pecka 11-03 93,01 96,35  94,11   283,47 

8 Behensky Michal Hořice 232-24 93,03   92,99  96,82 282,84 

9 Ješina Zdenek Pardubice 220-02  96,28 93,81   88,63 278,72 

10 Tůma Jiří Ústí n. Labem 71-111  90,80 88,68   91,04 270,52 

11 Matějů  Vladimír Ústí n. Orlicí 243-03   93,18 83,69  91,26 268,13 

12 Dvořák Libor Ústí n. Labem 264-96 89,22 90,01  88,74   267,97 

13 Bayer František Zlín 55-01 88,19 89,75    89,72 267,66 

14 Palasman Petr Dvůr Králové 35-39   82,03 90,62  93,92 266,57 

15 Dvořák Petr Zlín 55-02 88,19 89,24    86,59 264,02 

16 Šanda Ivan Kutná Hora 433-17 92,09  87,83 83,95   263,87 

17 Franěk Ivan Úpice 209-19 85,72  86,10 87,84   259,66 

18 Bezr Jindřich Dvůr Králové 35-37 77,87 90,36 88,14    256,37 

19 Baďura Milan Roudnice 204-01 88,80 76,52 81,00    246,32 

20 Sobotka Frant. Ústí n. Labem 70-250  82,74 80,48   81,64 244,86 

21 Zobal Jiří Liberec 94-15 81,96  83,97   76,52 242,45 

22 Baďurova Iva Roudnice 204-50 79,00 82,86    79,80 241,66 

23 Marek Pavel Praha 8 43-05 96,05 44,86  96,99   237,90 

24 Thienel Jan Praha 3 213-22  72,27 72,73  72,58  217,58 

 



 17

kategorie F3F - létalo celkem 88 soutěžících, z toho bylo 5 označeno jako junioři.  

Zpracoval Ivo Matějů z výsledkových listin jejichž pořadová čísla jsou za lomítkem u započítaného výkonu. Do tabulky jsem 
vybral tři nejlepší výkony z těchto soutěží: 

1. Ústí nad Orlicí   č.243/1  8.4.2006 
2. Nové Město n.Metují č.370/2 22.4.2006 
3. Kyjov - Větrník  č.274/2 6.5.2006 
4. Kyjov - Větrník  č.274/3 7.5.2006 
5. Louny - mezinárodní č.285/4 27-28.5.2006 
6. Nové M.n.Metují  č.89/2 1.7.2006 
7. Upice  č.209/2 2.7.2006 
8. Upice  č.209/3 26.8.2006 
9. Nové Město n.Metují č.89/3 27.8.2006 

10. Liberec  č.491 21.5.2005 
11. Raná č. 285/3 9.9.2006 
12. Nové Město n.Metují č.370/1 16.9.2006 
13. Žďár n.Sázavou č. 346/2 17.9.2006 
14. Horní Branná  č. 69/8 23.9.2006 
15. Chotěboř č. 198/4 23.9.2006 
16. Horní Branná  č. 69/10 25.9.2006 
17. Větrník č. 274/4 24.9.2006 

 

kategorie F3F - junioři 

1. Bačinská Iva jun. Most 226-2 573/5 620/10 501/11 1 694 
 

kategorie F3F - senioři 

1. Plch Radovan Litomyšl 458-9 1 000/1 1 000/2 1 000/9 3 000 + 1 000/15 
2. Trsek Miroslav Liberec 94-87 991/9 1 000/10 1 000/12 3 000 + 1 000/16 
3. Rezler Ondřej Heřman.Městec 165-11 994/2 1 000/8 976/9 2 970 
4. Souček Jiří Upice 209-26 984/9 1 000/13 975/16 2 959 
5. Kalenský Filip Horní Braná 69-24 985/6 1 000/14 955/16 2 940 
6. Kohl Richard Česká Metuje 279-09 979/4 1 000/6 954/9 2 933 
7. Petera Jan Upice 209-15 947/4 987/6 984/8 2 918 
8. Koudelka Ladislav Horní Braná 39-22 970/5 977/14 968/16 2 915 
9. Vojtíšek Václav Litomyšl 458-01 972/1 977/7 957/9 2 906 
10. Koudelka Jiří Horní Braná 69-23 981/5 975/8 944/9 2 900 
11. Esterka Ladislav Kyjov 274-01 1 000/3 958/4 937/17 2 895 
12. Míšek Vladimír Uh. Hradiště 374-05 996/3 891/4 1 000/17 2 887 
13. Franěk Ivan Upice 209-19 886/6 1 000/7 984/9 2 870 
14. Masný Rudolf Ústí n.Orlicí 243-16 939/3 929/4 975/17 2 843 
15. Kincl Jiří Nové Město  370-04 917/4 967/12 955/17 2 839 
16. Stehlík Pavel Praha 43-22 964/5 869/8 1 000/11 2 833 
17. Vojta Jaroslav Liberec 94-99 974/7 910/10 937/12 2 821 
18. Hamala Jaroslav Kyjov 274-07 890/3 933/4 983/17 2 806 
19. Tmej Zdeněk Litomyšl 458-09 1 000/4 903/12 902/13 2 805 
20. Matějů Ivo Ústí n.Orlicí 243-02 855/6 957/13 991/15 2 803 
21. Plch Jan Litomyšl 458-8 908/6 941/7 944/15 2 793 
22. Ewinger Erik Upice 209-24 936/8 907/9 938/12 2 781 
23. Bartoš Zdeněk Bučovice 016-10 905/3 932/4 936/17 2 773 
24. Křivánek Ivo Žďár n.Sáz. 346-01 951/12 902/13 871/15 2 724 
25. Hlavsa Antonín Nové Město 370-09 884/4 912/12 920/13 2 716 
     Homola Michal Upice 209-21 897/9 907/12 912/14 2 716 
27. Kaplan Jaroslav Ústí n.Orlicí 243-10 996/2 864/4 852/7 2 712 
28. Bačinský Jiří Louny 285-73 870/5 894/10 853/11 2 617 
29. Faltus Karel Ústí n.Orlicí 243-11 835/4 864/6 911/7 2 610 
30. Hynek Zdeněk Nové M. n.M. 89-2 812/8 959/9 815/13 2 586 
31. Bláha Václav  PH-Libeň 43-25 802/1 1 000/5 777/14 2 579 
32. Kačírek František Náchod 89-3 824/3 855/6 875/7 2 554 
33. Kincl Zdeněk Nové Město 370-14 847/4 839/12 853/13 2 539 
34. Vodák Vladimír Česká Lípa 70-03 903/5 640/10 826/11 2 369 
35. Svatoň Roger Česká Lípa 70-04 849/5 776/10 718/14 2 343 
36. Fíla Jan st. Praha ČSA 416-19 841/5 797/8 689/10 2 327 
37. Janäk Josef Most 226-10 767/5 677/10 782/11 2 226 
38. Šteidl Jan Žďár n.Sáz. 346-32 504/2 884/12 813/13 2 201 
39. Křivák Petr Kyjov 274-08 840/3 896/4 336/17 2 072 
 



 18

kategorie F3J - létalo celkem 48 soutěžících 

Z kvalifikační tabulky, kterou zpracoval trenér Ing. Koudelka pro stanovení reprezentace na ME 2007 jsem v  souladu se 
Sportovním řádem ČR vybral pouze tři nejlepší výkony a juniory jsem vyčlenil zvlášť. 

kategorie F3J - junioři 

Podhořany Podhořany Týnec Jehnědí Jenišov 
  Soutěžící  klub 

Součet 
bodů mezinár. MČR    

1 Kadlec Tomáš  Česká Třebová  276,72   86,91   99,68 90,13 
2 Grmela Martin Mamba model  256,35 92,2 79,80 84,35     

 

kategorie F3J - senioři 

Podhořany Podhořany Týnec Jehnědí Jenišov 
 Soutěžící   

Součet 
bodů mezinár. MČR    

1. Kohout Jan Ing. LMK Č. Třebová 306,30 101,41   102,94 101,95 
2. Tupec Jaroslav  LMK Č. Třebová 302,60  100,18  102,00 100,42 
3. Vostřel Jaroslav  Ing.  LMK Č. Třebová 301,49 100,06 100,50  100,93  
4. Štěrba Vítězslav  Heř.Městec 300,14   99,92 99,28 100,94 
5. Votoupal Jan  Heř.Městec  297,99 98,98 99,27  99,74  
6. Perkovič Stanislav Chomutov 290,50  97,05  92,53 100,92 
7. Ducháň Jiří LMK Rakovník 285,24 95,95  97,85  91,44 
8. Krištof Pavel  SMČR 284,93  93,12 91,39 100,42  
9. Nussbaumer Jiří Fr. Lázně 282,33 95,09 88,36   98,88 

10. Zeman Zdeněk  Týnec n.S. 279,77  86,27  94,22 99,28 
11. Kalivoda Ferdinand Chomutov 276,35 94,59 85,79  95,97  
12. Kadlec Jiří Česká Třebová 273,83 91,97 84,58  97,28  
13. Zíma Vladimir Ing. Fr. Lázně 271,92  96,12  96,93 78,87 
14. Pazdera Jiří Týnec n.S. 269,90   91,33 86,01 92,56 
15. Drštička Martin Ing.   268,78 90,09 99,47 79,22   
16. Petřík Josef Chomutov 266,46 89,25   95,16 82,05 
17. Knopp Tomáš LMK Chotěboř 255,73  87,23  83,46 85,04 
18. Valo Jozef Ing. DA Olomouc 247,05 94,44 79,30 73,31   
19. Kotouč Karel Týnec n/S 241,00  66,32 79,5  95,18 
20. Kučera Miroslav Chomutov 222,05  82,10 66,92  73,03 
21. Zavřel Zdeněk Heř.Městec 204,11  53,19 75,7 75,22  

 

kategorie F3K - senioři 

Sestavil a zpracoval: Jaroslav Tříska 

 F3K       Vypich Mělník Mělník 
Lhota 
p.Libčany MČR Mělník Vypich celkem 

 
Jméno LMK  29.1. 

19.2. 1.5. 13.5. 
22.-
23.7. 11.11. 

25.11. 
  

1. Bortel Ivan ČSA Praha 6 416-47 1000,0 1000,0   1000,0       3000,0 

2. Hulík Petr MK Černošice 14-202         980,1 1000,0 1000,0 2980,1 

3. Čermák Jarosl. LMK Hr. Králové 11-11     965,3 974,5   992,1   2931,9 

4. Hořejší Ivan SMČR 0-87     963,6     887,9 839,4 2690,9 

5. Jusko Tomáš SMČR 0-310 769,3   906,2 999,7       2675,2 

6. Leiner Jan st. Juniorklub HK 58-66     907,5 966,1 751,8     2625,4 

7. Zelenka Jan Mělník 56-112     965,4 817,2 813,6     2596,2 

8. Zemánek M. ČSA Praha 6 416-533   787,2 884,7   896,3     2568,2 

9. Hulík Josef MK Černošice 14-201       996,7   731,7 784,7 2513,1 

10. Jirásek Martin LMK Hr. Králové 58-17   864,4   925,4 706,8     2496,6 

11. Leiner Jan Juniorklub HK 58-67     708,1 975,4 606,3     2289,8 

13. Fujera Martin LMK Chomutov 08-18     555,2   695,3 685,5   1936,0 

14. Simáček Dan Praha 0-0 713,2   659,0       563,1 1935,3 



 19

kategorie RCV1 - senioři (zpracoval Ing. K. Koudelka) 

  Klub Licence 1. 2. 3. součet 
1 Maňák Pavel Louka 425-5 1080 1080 1080 3240 
2 Jagoš Dalibor Louka 425-4 1075 1076 1080 3231 
3 Vyskočil Ladislav, Ing. Kam. Žehrovice 205-15 1027 1075 1049 3151 
4 Šmehlík Miroslav, Ing. Louka 425-2 1080 1080 985 3145 
5 Šnajdr František Hodonín 003-37 1006 1058 1014 3078 
6 Škopík Jan Louka 425-1 1003 1055 970 3028 
7 Hučík Václav Strážnice  190-12 1047 937 872 2856 
8 Trn Jan Louka 425-7 992 921 943 2856 
9 Kostečka Vladimír Kam. Žehrovice 205-31 893 953 1009 2855 

10 Vyskočil Jan, Ing Kam. Žehrovice 205-16 1018 1061 733 2812 
11 Vyskočil Zdeněk, Ing Kam. Žehrovice 205-14 903 901 896 2700 
12 Machulka Stanislav Kam. Žehrovice 205-2 755 790 880 2425 

 

kategorie RCV2 - junioři (zpracoval Ing. K. Koudelka) 

      součet 1. 2. 3. 
1. Kadlec T.  313-18 Česká Třebová 4642 1552 1539 1551 
2. Hranáč Václav  2-22 Ostrov n Ohří 2200 771 1062 367 
 

kategorie RCV2 - senioři (zpracoval Ing. K. Koudelka) 

      součet 1. 2. 3. 4. 
1. Vojkůvka Zdeněk 327-01 Prostějov 4676 1559 1559 1558 +1557 
2. Strouhal František 327-02 Prostějov 4676 1559 1559 1558 +1556 
3. Höffer Pavel  152-258 Vítkovice 4675 1559 1558 1558 +1557 
4. Loutocký Jiří  327-08 Prostějov 4675 1557 1558 1560 +1556 
5. Vágner Michal  313-15 Česká Třebová 4669 1560 1549 1560 
6. Pospíšil L.  00-144 Králíky  4667 1553 1557 1557 
7. Ducháň Jiří  0-207 SMČR  4665 1554 1553 1558 
8. Tupec Jaroslav  313-12 Česká Třebová 4657 1543 1554 1560 
9. Zíma Vladimir Ing. 344-11 Frant. Lázně 4651 1554 1545 1552 
10. Horák Miroslav  313-5 Česká Třebová 4650 1559 1549 1542 
11. Filipec Lubomír 492-2 Fryčovice 4647 1557 1548 1542 
12. Sobek L. , Ing 492-11 Fryčovice 4646 1551 1549 1546 
13. Vašíček Radek 42-17 Uničov  4645 1557 1544 1544 
14. Perkovič Stanislav 08-01 Chomutov 4645 1551 1544 1550 
15. Zeman Zdeněk 442-16 Týnec n.Sáz. 4642 1555 1545 1542 
16. Šnyrych Petr  114-4 Olomouc 4639 1544 1540 1555 
17. Kadlec J.  313-8  Česká Třebová 4634 1556 1539 1539 
18. Loutocký Petr 327-09 Prostějov 4628 1552 1544 1532 
19. Rajšner Jiří  216-2 Králův Dvůr 4624 1548 1540 1536 
20. Nespěchal Zdeněk 313-14 Česká Třebová 4606 1545 1518 1543 
21. Micka Jan  74-13 Praha 4  4596 1540 1542 1514 
22. Vacek Stanislav 0-230 Králíky  4589 1553 1502 1534 
23. Petřík Josef  08-03 Chomutov 4588 1542 1503 1543 
24. Knopp Jan  0-264 SMČR  4572 1535 1541 1496 
25. Jagoš Dalibor  425-4 Louka  4572 1531 1508 1533 
26. Kůta Karel  242-08 Strakonice 4561 1533 1536 1492 
27. Pekárek Miroslav 492-8 Fryčovice 4549 1536 1519 1494 
28. Pazdera Jiří  442-2 Týnec n.Sáz. 4545 1526 1520 1499 
29. Hrabáček Alois 313-22 Česká Třebová 4544 1510 1518 1516 
30. Koten Libor  000-23 Dobříš  4523 1546 1437 1540 
31. Knopp Tomáš 0-262 SMČR  4500 1485 1517 1498 
32. Drštička Martin 269-4 Třebíč  4496 1553 1430 1513 
33. Nussbaumer Jiří 344-15 Frant. Lázně 4490 1500 1444 1546 
34. Höffer František 152-206 Vítkovice 4490 1534 1504 1452 
35. Barbořák Karel 42-26 Uničov  4465 1520 1422 1523 
36. Kalivoda Ferdinand 418-08 Chomutov 4446 1549 1450 1447 
37. Pařenica Bohuslav 492-20 Fryčovice 4443 1520 1489 1434 



 20

38. Kučera Miroslav 008-04 Chomutov 4441 1439 1461 1541 
39. Rajšner Jiří st. 407-1 LMK Točná 4277 1451 1455 1371 
40. Grümann Petr 492-21 Fryčovice 4251 1519 1378 1354 
41. Mareš Luděk  442-24 Týnec n.Sáz. 4244 1547 1326 1371 
42. Formánek B    327-16 Prostějov 4232 1316 1410 1506 
43. Maňák P.  425-5 Louka  4187 1486 1343 1358 
44. Velísek J., Ing. 190-9 Strážnice 4152 1367 1393 1392 
45. Jakubíček Jaroslav 280-36 Lomnice 4146 1333 1358 1455 
46. Svoboda Pavel 0-115 Králíky  4145 1357 1442 1346 
47. Thienel Jan  213-22 Praha 2  4133 1268 1472 1393 
48. Salvet Rostislav 42-7 Uničov  4064 1533 1411 1120 
49. Bystřický Ladislav  291-48 Karlovy Vary 3765 1270 1212 1283 
50. Veleba Martin, Ing. 269-43 Třebíč  3757 1004 1347 1406 
51. Matula František 253-2 Ostrava  3757 1475 1287 995 
52. Koten Jiří  0-249 Hostomice 3709 1378 1325 1006 
53. Holcman P.  274-4 Kyjov  3639 1129 1288 1222 
54. Hrabčuk Roman 313-3 Česká Třebová 3635 1234 1244 1157 
55. Škopík Jan  425-1 Louka  3620 1452 1244 924 
 

kategorie RCVM - senioři (létalo 20) - zpracoval: MUDr. Brázda Břetislav 

      Soutěž 

Poř Jméno LMK Pha 1 OL 1 OL 2 Hoř Let TR HK MR Celkem 
1. Micka Jan Praha 4   1885       1887 1888   5660 
2. Strnad Dušan Hořice     1887   1885   1884   5656 
3. Ing. Vratislav Jan Hořice      1837 1885   1777   5499 
4. Pyrochta Pavel Třebíč 1780     1876   1827     5483 
5. Šošolík Rudolf Třebíč     1780 1829 1792       5401 
6. Andrýsek Zdeněk Praha 8   1825 1758   1814       5397 
7. MUDr. Brázda Břetislav Olomouc 1810   1778     1786     5374 
8. Hromádka Kamil Hořice   1729 1836   1804       5369 
9. Ing. Veleba Martin Třebíč       1839   1731 1777   5347 
10. Dundr Ivan Praha ČSA   1719   1744       1734 5197 
11. Odehnal Petr Třebíč   1653 1715     1722     5090 
12. Ošmera Karel Třebíč         1557 1668 1705   4930 
13. Sedlák Milan Třebíč         1547 1551 1593   4691 
14. Nováček Milan Třebíč       1484 1538     1606 4628 
15. Drštička Viktor Třebíč           1614 1587 1135 4336 
16. Havelka Jiří Praha ČSA     1350 1340     1508   4198 
17. Mühl Martin Hořice 185     1815   1883     3883 
18. Holub Jiří Praha 4 473         1711 1600   3784 
19. Kraus Josef Žacléř           1404 1265 959 3628 

 

kategorie RCH - žáci (zpracoval: Ing. K. Koudelka) 

1 Calda Lukáš 14-311 Černošice 2983 1000 1000 983 
2 Mašek Václav 14-152 Černošice 2427 1000 551 876 
3 Gemperle Jiří 14-310 Černošice 2229 1000 1000 229 

 

kategorie RCH - junioři (zpracoval: Ing. K. Koudelka) 

1 Hulík Petr 14-202 Černošice 2519 1000 1000 519 
2 Hranáč Václav 2-22 Ostrov nad Ohří 2335 864 1000 471 

 

kategorie RCH - senioři (zpracoval: Ing. K. Koudelka) 

1 Zemánek Martin 416-53 LMK ČSA 2926 1000 1000 926 
2 Bortel Ivan 416-47 LMK ČSA 2856 1000 872 984 



 21

3 Jusko Tomáš 0-310 SMČR 2649 1000 931 718 
4 Böhm Augustin 280-14 Lomnice 2592 1000 965 627 
5 Zelenka Jan ml. 56-112 Mělník 2579 806 773 1000 
6 Souček Otakar 416-71 LMK ČSA 2481 989 877 615 
7 Havlíček Radek 179-3 Dalovice 2434 904 1000 530 
8 Jakubíček Jaroslav 280-15 Lomnice 2280 882 601 797 
9 Roušar Ivan 416-72 LMK ČSA 1616 567 484 565 

10 Neubauer Jar. 179-1 Dalovice 1559 325 740 494 
 
 

MAKETY 

kategorie F4B - senioři (zpracoval Václav Betka) 

1. Netopilík Jan  99-27 LMK Nymburk 16 602 b. 
2. Šťastný Václav 215-19 LMK Kladno 15 716 b. 
3. Kutmon Roman 99-6  LMK Nymburk 15 624 b.  
4. Betka Václav  99-153 LMK Nymburk 15 525 b. 
5. Matyásek Luboš 99-169 LMK Nymburk 13 719 b.  
 
žebříček kategorie F4C  
nebyl zpracován, trenér nedostal dostatek výsledkových listin 

kategorie SUM - žáci (zpracoval Václav Betka) 

1. Šafler Dominik 87-2  LMK Hr. Králové 7 021 b. 

kategorie SUM - junioři (zpracoval Václav Betka) 

1. Skurčák Ondřej 44-117 LMK Varnsdorf 7 682 b. 

kategorie SUM - senioři (zpracoval Václav Betka) 

1. Kusý Vladimír  22-2 Modelcentrum Litvínov 9 884 b. 
2. Sviták Roman  22-4 Modelcentrum Litvínov 8 946 b. 
3. Skurčák Petr  44-17 LMK Varnsdorf 8 502 b. 
4. Kutmon Roman 99-6  LMK Nymburk 8 495 b. 
5. Betka Václav  99-153 LMK Nymburk 7 594 b. 
6. Klíma Pavel  00-202 LMK Brno  5 685 b. 
7. Kurovský Martin 473-49 LMK Brno  4 809 b. 
 
 

ELEKTROLET 

RCEN - létalo 93 soutěžících, z toho bylo označeno 5 žáků, které jsem podle Sport. řádu vyčlenil zvlášť.  
V souladu se Sport. řádem jsem také odmazal soutěžící, kteří měli méně než tři výkony. 

kategorie RCEN - žáci 

1 Kukačka Tomáš Modelklub 52 CZE 52-083 988,0 987,3 978,8 2954,1 
2 Kubica Vojtěch  Č. Lípa CZE 395 - 32 984,0 933,0 893,0 2810,0 
3 Šmakal Jaroslav Chomutov CZE 8-49 804,0 714,0 562,0 2080,0 
4 Šimůnek Daniel Č.Lípa CZE 395-24 723,0 599,3 474,0 1796,4 

 

kategorie RCEN - senioři 

1 Beran Petr Chlumec CZE 71-02 1000,0 1000,0 1000,0 3000,0 
2 Horník Vladimír Uničov CZE 42-14 1000,0 1000,0 1000,0 3000,0 
3 Mück Ivo Uničov CZE 42-09 1000,0 1000,0 1000,0 3000,0 
4 Adam Roman Ing. LMK 229 Bechyně CZE 229-4 1000,0 998,0 995,6 2993,6 
5 Veselý Jiří  Chomutov CZE 8-45 1000,0 1000,0 993,3 2993,3 
6 Mareš Luděk Týnec n Saz. CZE 442-24 1000,0 1000,0 987,0 2987,0 
7 Kučera Jaromír  Bechyně CZE 229-7 1000,0 1000,0 985,0 2985,0 
8 Lán Jan Chlumec CZE 71-06 1000,0 992,0 990,0 2982,0 



 22

9 Mareš Jiří Týnec n Saz. CZE 442-25 1000,0 993,5 988,0 2981,5 
10 Bartůněr Jaroslav Praha 4 CZE 74-11 995,0 995,0 987,1 2977,1 
11 Kubica Jan Č.Lípa CZE 395-33 1000,0 984,0 981,9 2965,9 
12 Veselovský Jiří Praha 213 CZE 213-20 1000,0 1000,0 961,3 2961,3 
13 Kašpárek František  LMK Týnec n.S. CZE 442-15 991,5 981,0 976,0 2948,5 
14 Železný Mojmír Č.Lípa CZE 395-21 993,0 977,8 977,6 2948,5 
15 Železný Jan Č.Lípa CZE 395-17 1000,0 989,0 938,0 2927,0 
16 Vltavský Daniel St.Boleslav CZE 0158 987,6 978,5 957,0 2923,1 
17 Šimek Martin Praha 4 CZE 74-152 979,0 977,0 955,0 2911,0 
18 Pikart Jaromír SMČR Praha CZE 0-91 982,4 967,0 960,4 2909,8 
19 Souček Augustýn SMČR CZE 0-303 999,0 976,0 927,4 2902,4 
20 Jurčíček Milan Uničov CZE 42-15 982,0 976,0 937,0 2895,0 
21 Schwarz Eduard Uničov CZE 42-01 991,0 949,0 945,0 2885,0 
22 Michna Michal Děčín,Křešice CZE 247-15 990,0 954,0 940,0 2884,0 
23 Nezhyba Jaroslav Dr. VUT Brno CZE 68-01 999,0 943,0 938,0 2880,0 
24 Zeman Zdeněk  LMK Týnec n.S. CZE 442-16 984,0 984,0 910,0 2878,0 
25 Váňa Jiří SMČR CZE 0-185 993,0 975,0 908,0 2876,0 
26 Vojtěch Roman SMČR CZE 00-16 977,4 968,0 929,0 2874,4 
28 Kukačka Martin Modelklub 52 CZE 52-082 963,0 956,0 946,3 2865,3 
29 Cába Jan SMČR Praha CZE 0-42 1000,0 956,5 891,0 2847,5 
30 Havlíček Zdeněk Uničov  CZE 42-04 948,0 935,0 932,0 2815,0 
31 Lán Tomáš MK Chlumec CZE 71-05 964,0 945,0 904,0 2813,0 
33 Micka Jan Praha 4 CZE  74-13 960,0 925,0 905,0 2790,0 
34 Vojáček Jiří Uničov CZE 42-08 954,0 950,0 881,0 2785,0 
35 Cejnar Petr Ing. Týnec n Saz. CZE 442-8 955,0 940,6 888,2 2783,9 
36 Pokorný Jiří Prostějov CZE 327-015 1000,0 892,0 877,0 2769,0 
37 Hrubý Tomáš SMČR CZE 0-09 964,8 924,0 877,0 2765,8 
38 Hackl Stanislav  Chomutov CZE 40 - 13 956,0 942,0 863,0 2761,0 
39 Holub Jiří Praha 213 CZE 213-20 929,8 920,0 910,0 2759,8 
40 Novotný Viktor Kladno CZE 120-007 930,0 922,0 896,0 2748,0 
41 Konopka Vladimír LMK Olomouc CZE 014-11 989,0 886,0 851,0 2726,0 
42 Nevrlý Bedřich Lutín  933,0 914,0 868,0 2715,0 
43 Thienel Jan Praha 213 CZE 213-22 935,0 907,1 858,0 2700,1 
44 Uhlík Jan SMČR Praha CZE 0 - 180 928,0 900,0 867,0 2695,0 
45 Hájek František Děčín CZE 295-28 972,5 972,0 743,0 2687,5 
46 Hasman Petr SMČR CZE 0-130 976,0 849,6 821,0 2646,6 
47 Pecka Petr Modelklub 52 CZE 52-013 865,0 855,0 785,9 2505,9 
48 Janků Petr Nová Paka CZE 210-35 886,0 846,1 706,1 2438,2 
49 Rajšner Jiří st. Točná CZE 407-1 768,7 711,0 640,0 2119,7 

51 Fiala Karel Roudnice CZE 204-057 724,8 691,3 661,0 2077,1 
53 Kamenský Jaromír Roudnice CZE 204-40 615,7 540,0 466,0 1621,6 

 

kategorie RCE7 - senioři 

sestavil: Valdemar Kostka  
(na 5.a 6. místě je jedno číslo licence špatné, ale nevím které) 
 
1.Vítek Tomáš  74-44  LMK Praha  9988,3 b 
2. Lukáš Vítek  74-96 LMK Praha  9970,1 b 
3. Uhlík Jan  0-180 Praha  9917,0 b 
4. Nečas Josef  269-23 LMK Třebíč 9653,1 b 
5. Kučera Jaroslav 114- 010 LMK Olomouc 7096,6 b 
6. Konopka Vladimír 114- 010 LMK Olomouc 4954,6 b 
7. Schejbal Milan  0-224 Kocbeře  4981,0 b 

8. Ladislav Knebl 254-  LMK Frenštát p.Rad. 4947,4 b 
9. Schejbal Jan  0-214 Kocbeře  4943,1 b 
10. Kamil Šimon    LMK H.Brod 4942,3 b 
11. Prskavec Jaroslav 54-21 LMK Ml.Boleslav 4804,5 b 
12. Beneš Jaroslav 54-31 LMK Ml.Boleslav 4564,0 b 
13. Schejbal Martin 0-215 LMK Kocbeře 1934,5 b 

 
 



 23

11. Český pohár volného letu 2006  

  F1A soutěžících :    31 25 27 13 29 31 20 32 32 37 76 

po
řa

dí
 Č

P
 

Jméno Klub Licence 

ju
ni

or
 / 

žá
k 

K
ož

la
ny

 1
5.

4.
 

K
ož

la
ny

 1
5.

4.
 

P
an

en
sk

ý 
T

ýn
ec

 2
2.

4.
 

K
ro

m
ěř

íž
 4

.6
. 

H
oř

ic
e 

18
.6

. 

B
or

ot
ic

e 
5.

8.
 

B
or

ot
ic

e 
6.

8.
 

S
en

ic
e 

na
 H

an
é 

12
.8

. 

S
en

ic
e 

na
 H

an
é 

12
.-

13
.8

. 

V
še

ch
ov

 1
9.

8.
 

C
el

ke
m

 

                    

1 Rýz Bohuslav Choceň 67-11  4 25  9 25 0 10 20 25 2 95 
2 Vosejpka Jan SMČR 0-93  2 20 12  12 10 25 25 0 20 90 
3 Gablas Bronislav Zlín 259-10     20 10 0 6 15 15  60 
4 Krucký Ondřej Praha 4 74-99  12 10 25  5   12  0 59 
5 Náhlovský Jiří Semily 304-1  15 3 5  9 20 12 0 8 12 59 
6 Tauer Jaroslav Pňovany 329-6  6 15 10  0   9 20 8 54 
7 Dvořák Michal Pardubice 168-16  0 12 7  2 15 15 0 12 0 54 
8 Matura Petr Praha 4 74-21  0 7,5 2  4 25 8 6 3 10 50,5 
9 Frič Dušan Chrudim 220-7      20 0 20 1 0 7 48 
10 Hladil Vít Kroměříž 340-7     15 0 12 9 7 10 9 46 
11 Ibehej Dušan Holýšov 237-7  20 0 0  0 8 7 8 6 0 43 
12 Gloziga František Holešov 194-1     12 8 9 0 3 0 0 32 
13 Schieferdecker Jiří Louny 285-47  25 6 0        31 
14 Minařík Jaroslav Fenix Kunovice 308-4     25  4 0 0 0  29 
15 Stárek Libor Choceň 67-20  0 5 15     0 9  29 
16 Kornhöfer Ladislav Jindř.Hradec 30-4           25 25 
17 Klíma Bohumil Kolín 106-4  9 0 0 6 3 0 5 0 5  25 
18 Trepeš František Praha 4 74-141  7  0       15 22 
19 Štěpán Radim Kroměříž 340-33     10 0 0 0 5 0 6 21 
20 Chudoba Michal Praha 4 74-122  10 0 6  0     5 21 
21 Crha Ivan Lomnice n.P. 331-1    20  0      20 
22 Kalina David Kroměříž 340-11       7 0 10 0  17 
23 Vejvoda Milan Plasy 214-1  8 7,5         15,5 
24 Jinda Milan Praha 4 74-154 J   0  15      15 
25 Man Jaroslav Strakonice 242-25  0 9        3 12 
26 Štefka Lubomír st. Břeclav 398-3     5  0  0 7  12 
27 Svoboda Petr Kroměříž 340-37 Ž    7  0 3 0 1  11 
28 Mezihoráková Jana Praha 4 74-121  3 1 0  0 5 2 0 0 0 11 
29 Botek Bohumil Kunovice 308-2     3  0 4 4 0  11 
30 Štefka Lubomír ml. Břeclav 398-8     8  0  0 2  10 
31 Gablas Josef Zlín 259-1     4 0 6 0 0 0 0 10 
32 Dudáček Zdeněk Bílina 494-3  0  9        9 
33 Spálený Jan Pyšely 384-1  0 0 8  0    0 0 8 
34 Bezr Milan Hradec Králové 58-2      7     1 8 
35 Zdeněk Jaromír Strakonice 242-12  5 2        0 7 
36 Lhota Jaroslav Horní Branná 69-73      6      6 
37 Šimůnek Michal Praha 4 74-133  0 4         4 
38 Kolezsár Václav Stochov 207-19  0  4       0 4 
39 Dvořák Robert Chrudim 152-199         0 4  4 
40 Blažek Josef Sezimovo Ústí 222-20       0    4 4 
41 Pokorný Jiří Jindř.Hradec 30-3       3 1   0 4 
42 Cholava Jan Bílina 494-2  0  3        3 
43 Jurina Marek Kroměříž 340-46 Ž    2    0 0  2 



 24

44 Peřina Vlastimil Olomouc 481-8       2  0 0  2 
45 Havelka Zdeněk Olomouc 481-3       0 2  0  2 
46 Raus Jan Strakonice 242-45  1 0        0 1 
47 Vosejpková Tereza SMČR 0-63 Ž 0 0 1     0 0 0 1 
48 Urbánek Jaroslav Chrudim 220-18      1   0 0  1 
49 Vymazal Miroslav Olomouc 481-2       1     1 
50 Sutr Matěj Bílina 494-21 Ž 0 0 0        0 
51 Kmec Libor Stochov 207-16  0  0       0 0 
52 Křivánek Vlastimil Bílina 494-1  0  0        0 
53 Levý Václav Fr.Lázně 344-5  0 0         0 
54 Spálená Eva Pyšely 384-2  0          0 
55 Sutr Lubor Bílina 494-22  0 0 0        0 
56 Vobořil Milan Bílina 494-4  0  0        0 
57 Šimůnek Petr Praha 4 74-132   0         0 
58 Blecha Petr Sezimovo Ústí 222-27    0   0    0 0 
59 Vosejpka Jan ml. SMČR 0- Ž   0        0 
60 Bednář Ladislav Horní Branná 69-2      0      0 
61 Blažek Jiří Horní Branná 69-19      0      0 
62 Brych Aleš Nová Paka 210-44      0      0 
63 Štěpán Jaroslav Liberec 491-6      0      0 
64 Kaprál Matyáš Jičín 93-12 Ž     0      0 
65 Chudoba Zdeněk Hořice 232-1      0      0 
66 Minařík Jiří Kroměříž 340-43 Ž      0  0 0  0 
67 Šimek Daniel Sezimovo Ústí 222-17       0    0 0 
68 Minařík Vojtěch Kroměříž 340-44       0  0 0  0 
69 Blažek Tomáš Sezimovo Ústí 222-21       0    0 0 
70 Kornhöfer Pavel Jindř.Hradec 30-2           0 0 
71 Kubový Petr Ústí nad Orlicí 392-6           0 0 
72 Štantejský Radek Ústí nad Orlicí 392-10 Ž          0 0 
73 Vašina Petr Ústí nad Orlicí 392-7           0 0 
74 Kornhöfer Pavel ml. Jindř.Hradec 30-5           0 0 
75 Bayer Jan Prachatice 376-1           0 0 
76 Kovařík Michal Ústí nad Orlicí 392-9 J          0 0 
                    
 ČP 2001 88              
 ČP 2002 66              
 ČP 2003 66              
 ČP 2004 70              
 ČP 2005 73              
 ČP 2006 76              
 

  F1B soutěžících :    3 3 6 2 5 6 1 8 6 10 14 

po
řa

dí
 Č

P
 

Jméno Klub Licence 

ju
ni

or
 / 

žá
k 

K
ož

la
ny

 1
5.

4.
 

K
ož

la
ny

 1
5.

4.
 

P
an

en
sk

ý 
T

ýn
ec

 2
2.

4.
 

K
ro

m
ěř

íž
 4

.6
. 

H
oř

ic
e 

18
.6

. 

B
or

ot
ic

e 
5.

8.
 

B
or

ot
ic

e 
6.

8.
 

S
en

ic
e 

na
 H

an
é 

12
.8

. 

S
en

ic
e 

na
 H

an
é 

12
.-

13
.8

. 

V
še

ch
ov

 1
9.

8.
 

C
el

ke
m

 

                    

1 Urban Vladislav  Chlumec n/C 337-5  25 15   25 25 25 25 14  100 
2 Nový Milan Teplice 273-17  15 25 25  15 15  12 25  90 
3 Dvořák Pavel Praha 4 74-4  20 20 15  20     5 75 
4 Fejt Václav Kunovice 308-5     20 12 10  15 14 20 68,5 



 25

5 Čihák Jan Sezimovo Ústí 222-36    20   20    25 65 
6 Fejt Pavel Kunovice 308-14     25 10 12  10 10 12 59 
7 Hartl Martin Praha 5 156-11         20 20 15 55 
8 Šimlík Jan Sezimovo Ústí 222-54 J   12   9    9 30 
9 Bártík Josef Varnsdorf 44-26    9     8 9  26 
10 Rychnovský Zdeněk Praha 4 74-22    10       6 16 
11 Absolon Stanislav Sezimovo Ústí 222-55 J          10 10 
12 Folwarczny Evžen Havířov 187-1         9   9 
13 Kubeš Vladimír st.. Sezimovo Ústí 222-1           8 8 
14 Kubíček Martin Sezimovo Ústí 222-44 J          7 7 
                    
 ČP 2001 20              
 ČP 2002 19              
 ČP 2003 17              
 ČP 2004 20              
 ČP 2005 15              
 ČP 2006 14              
 
 

  F1C soutěžících :    1 1 1 3 3 3 3 3 3 7 

po
řa

dí
 Č

P
 

Jméno Klub Licence 

ju
ni

or
 / 

žá
k 

K
ož

la
ny

 1
5.

4.
 

K
ož

la
ny

 1
5.

4.
 

P
an

en
sk

ý 
T

ýn
ec

 2
2.

4.
 

K
ro

m
ěř

íž
 4

.6
. 

B
or

ot
ic

e 
5.

8.
 

B
or

ot
ic

e 
6.

8.
 

S
en

ic
e 

na
 H

an
é 

12
.8

. 

S
en

ic
e 

na
 H

an
é 

13
.-

14
.8

. 

V
še

ch
ov

 1
9.

8.
 

C
el

ke
m

 

                   

1 Kroča Pavel SMČR 0-183     20 25 25 20 25  95 
2 Blatný Jaroslav Kunovice 308-17     25 20 20   25 90 
3 Patěk Václav Strakonice 242-22  25 25       20 70 
4 Blažek Josef Kunovice 308-13     15 15 15 15 20  65 
5 Michálek Jindřich NH Ostrava 255-1        25 15  40 
6 Pátek Čeněk Praha 4 74-112    25       25 
7 Švrček Josef Strakonice 242-51          15 15 
                   
 ČP 2001 3             
 ČP 2002 3             
 ČP 2003 4             
 ČP 2004 3             
 ČP 2005 6             
 ČP 2006 7             
 
 
 
 



 
26

1
2

. 
V

ý
s

le
d

n
é

 p
o
ř
a

d
í 

k
v

a
li

fi
k

a
c

e
 k

a
t.

 F
3

J
 n

a
 M

E
2

0
0

7
 

po
zn

.  
V

ýs
le

dk
y,

 k
te

ré
 s

e 
u 

je
dn

ot
liv

ců
 n

ez
ap

oč
ítá

va
ly

, n
ej

so
u 

v 
ta

bu
lc

e 
uv

ed
en

y 
H

ol
íč

 
P

od
ho
řa

ny
 

T
rn

av
a 

S
o

u
tě

ží
cí

  
p

o
ř
. 

lic
en

ce
 

kl
u

b
 

S
o

u
č

et
 

b
o

d
ů

 
m

ez
in

. 
m

ez
in

. 
m

ez
in

. 
P

od
ho
řa

ny
 

M
Č

R
 

T
ýn

ec
 

  
Je

hn
ě

dí
 

  
Je

ni
šo

v 
  

K
o

h
o

u
t 

Ja
n

 In
g

. 
1 

C
Z

E
 3

13
-2

0 
LM

K
 Č

. T
ře

bo
vá

 
50

7,
15

 
  

10
1,

41
 

99
,9

9 
10

0,
86

 
  

10
2,

94
 

10
1,

95
 

T
u

p
ec

 J
ar

o
sl

av
 

2 
C

Z
E

 3
13

-1
2 

LM
K

 Č
. T
ře

bo
vá

 
50

1,
22

 
10

1,
18

 
  

97
,4

4 
10

0,
18

 
  

10
2,

00
 

10
0,

42
 

Š
tě

rb
a 

V
ít
ě
zs

la
v 

3 
C

Z
E

 1
65

-1
 

H
eř

m
an
ů

v 
M
ě

st
ec

 
50

0,
51

 
10

1,
27

 
  

  
99

,1
0 

99
,9

2 
99

,2
8 

10
0,

94
 

V
o

st
ř
el

 J
ar

o
sl

av
 In

g
. 

4 
C

Z
E

 4
58

-3
0 

LM
K

 Č
. T
ře

bo
vá

 
49

3,
99

 
  

10
0,

06
 

99
,7

1 
10

0,
50

 
  

10
0,

93
 

92
,7

9 

P
er

ko
vi
č

 S
ta

n
is

la
v 

5 
C

Z
E

 8
-0

1 
C

ho
m

ut
ov

 
48

7,
08

 
97

,5
3 

  
99

,0
5 

97
,0

5 
  

92
,5

3 
10

0,
92

 

D
u

ch
áň

 J
iř

í 
6 

C
Z

E
 0

-2
07

 
LM

K
 R

ak
ov

ní
k 

47
3,

38
 

  
95

,9
5 

99
,9

3 
88

,2
1 

97
,8

5 
  

91
,4

4 

V
o

to
u

p
al

 J
an

 
7 

C
Z

E
 1

65
-2

5 
H

eř
m

an
ů

v 
 M
ě

st
ec

 
47

1,
25

 
  

98
,9

8 
90

,3
2 

99
,2

7 
82

,9
4 

99
,7

4 
  

K
ad

le
c 

T
o

m
áš

-j
u

n
io

r 
   

   
   

   
  

8 
C

Z
E

 3
13

-1
8 

Č
es

ká
 T
ře

bo
vá

 
46

8,
07

 
93

,1
4 

  
98

,2
1 

86
,9

1 
  

99
,6

8 
90

,1
3 

N
u

ss
b

au
m

er
 J

iř
í 

9 
C

Z
E

 3
44

-1
5 

F
ra

nt
. L

áz
ně

 
46

4,
09

 
96

,0
6 

95
,0

9 
  

88
,3

6 
85

,7
 

  
98

,8
8 

Z
ím

a 
V

la
d

im
ir

 In
g

. 
10

 
C

Z
E

 3
44

-1
1 

F
ra

nt
. L

áz
ně

 
46

0,
87

 
94

,0
5 

  
94

,9
0 

96
,1

2 
  

96
,9

3 
78

,8
7 

K
ad

le
c 

Ji
ř
í 

11
 

C
Z

E
 3

13
-0

8 
Č

es
ká

 T
ře

bo
vá

 
44

5,
84

 
  

91
,9

7 
96

,5
8 

84
,5

8 
75

,4
3 

97
,2

8 
  

K
al

iv
o

d
a 

F
er

d
in

an
d

 
12

 
C

Z
E

 4
18

-0
8 

C
ho

m
ut

ov
 

44
0,

23
 

81
,2

7 
94

,5
9 

  
85

,7
9 

  
95

,9
7 

82
,6

1 

P
et
ř
ík

 J
o

se
f 

13
 

C
Z

E
 8

-0
3 

C
ho

m
ut

ov
 

42
2,

55
 

76
,3

6 
89

,2
5 

  
79

,7
3 

  
95

,1
6 

82
,0

5 

K
n

o
p

p
 T

o
m

áš
 

14
 

20
4-

34
 

LM
K

 C
ho

tě
bo
ř 

41
5,

57
 

  
78

,9
5 

80
,8

9 
87

,2
3 

  
83

,4
6 

85
,0

4 

K
u
č

er
a 

M
ir

o
sl

av
 

15
 

C
Z

E
 8

-0
4 

C
ho

m
ut

ov
 

40
8,

28
 

91
,7

6 
  

94
,4

7 
82

,1
0 

66
,9

2 
  

73
,0

3 

R
aj

šn
er

 M
ar

ti
n

 
16

 
C

Z
E

 2
16

-2
0 

LM
K

 K
rá

lů
v 

D
vů

r 
38

8,
06

 
10

0,
00

 
  

10
1,

90
 

86
,1

6 
10

0 
  

  

R
aj

šn
er

 J
iř

í 
17

 
C

Z
E

 2
16

-2
 

LM
K

 K
rá

lů
v 

D
vů

r 
37

2,
50

 
81

,2
4 

  
97

,0
6 

91
,2

0 
  

  
10

3,
00

 

D
rš

ti
č

ka
 M

ar
ti

n
 In

g
. 

18
 

C
Z

E
 3

44
-1

2 
  

36
8,

23
 

99
,4

5 
90

,0
9 

  
99

,4
7 

79
,2

2 
  

  

Z
em

an
 Z

d
en
ě

k 
19

 
C

Z
E

 4
42

-1
6 

T
ýn

ec
 n

.S
áz

. 
35

7,
42

 
  

  
  

86
,2

7 
77

,6
5 

94
,2

2 
99

,2
8 

Z
av
ř
el

 Z
d

en
ě

k 
20

 
C

Z
E

 1
65

-3
 

H
eř

m
an
ů

v 
M
ě

st
ec

 
35

4,
02

 
81

,9
2 

  
67

,9
9 

53
,1

9 
75

,7
 

75
,2

2 
  

P
az

d
er

a 
Ji
ř
í 

21
 

C
Z

E
 4

42
-2

 
T

ýn
ec

 n
.S

áz
. 

29
5,

75
 

  
  

  
25

,8
5 

91
,3

3 
86

,0
1 

92
,5

6 

K
ri

št
o

f 
P

av
el

 
22

 
C

Z
E

 0
-7

9 
S

M
Č

R
 

28
4,

93
 

  
  

  
93

,1
2 

91
,3

9 
10

0,
42

 
  

G
rm

el
a 

M
ar

ti
n

-j
u

n
io

r 
23

 
C

Z
E

 1
14

-0
29

 
M

am
ba

 m
od

el
 

25
6,

35
 

  
92

,2
 

  
79

,8
0 

84
,3

5 
  

  

V
al

o
 J

o
ze

f 
In

g
. 

24
 

C
Z

E
 0

-2
81

 
D

A
 O

lo
m

ou
c 

24
7,

05
 

  
94

,4
4 

  
79

,3
0 

73
,3

1 
  

  

K
o

to
u
č

 K
ar

el
 

25
 

C
Z

E
 4

42
-0

1 
T

ýn
ec

 n
/S

áz
. 

24
1,

00
 

  
  

  
66

,3
2 

79
,5

 
  

95
,1

8 

K
n

o
p

p
 J

an
 

26
 

C
Z

E
-0

-2
65

 
S

M
Č

R
 

22
2,

13
 

85
,0

1 
  

89
,4

2 
  

47
,7

 
  

  

K
o

u
d

el
ka

 K
ar

el
 In

g
. 

27
 

C
Z

E
 1

1-
11

 
H

ra
de

c 
K

rá
lo

vé
 

19
2,

83
 

  
98

,1
4 

  
94

,6
9 

  
  

  

M
in

ař
ík

 M
ilo

š 
28

 
C

Z
E

 1
65

-1
6 

H
eř

m
an
ů

v 
M
ě

st
ec

 
19

0,
45

 
93

,5
8 

0,
09

 
  

  
  

  
96

,7
8 

P
o

sp
íš

il 
L

. 
29

 
C

Z
E

 0
0-

14
4 

K
rá

lík
y 

17
8,

74
 

  
  

  
  

  
90

,1
4 

88
,6

0 

T
ů

m
a 

Ji
ř
í 

30
 

C
Z

E
 0

-4
8 

Ú
st

í n
. L

ab
em

 
17

7,
46

 
  

  
  

83
,5

4 
93

,9
2 

  
  



 
27

H
ra

b
áč

ek
 A

lo
is

 
31

 
C

Z
E

 3
13

-2
2 

Č
es

ká
 T
ře

bo
vá

 
17

1,
16

 
  

  
97

,8
6 

  
  

73
,3

0 
  

H
ö

ff
er

 P
av

el
 

32
 

C
Z

E
-1

52
-2

58
 

V
ítk

ov
ic

e 
17

0,
61

 
  

  
  

84
,9

6 
85

,6
5 

  
  

R
ez

le
r 

O
n

d
ř
ej

 
33

 
C

Z
E

 1
65

-1
1 

H
eř

m
an
ů

v 
M
ě

st
ec

 
16

8,
96

 
  

91
,3

7 
  

77
,5

9 
  

  
  

Š
n

yr
yc

h
 P

et
r 

34
 

C
Z

E
 1

14
-4

 
M

am
ba

 m
od

el
 

16
1,

83
 

  
  

  
91

,7
4 

70
,0

9 
  

  

M
ic

ka
 J

an
 

35
 

C
Z

E
 7

4-
13

 
P

ra
ha

 4
 

15
4,

91
 

  
  

  
85

,5
1 

  
  

69
,4

0 

M
ar

eš
 L

u
d
ě

k 
36

 
C

Z
E

 4
42

-2
4 

T
ýn

ec
 n

ad
 S

áz
av

ou
 

12
7,

18
 

  
  

  
  

57
,7

6 
  

69
,4

2 

F
u

se
k 

P
et

r 
37

 
C

Z
E

 8
7-

10
0 

H
ra

de
c 

K
rá

lo
vé

 
10

1,
48

 
  

  
  

  
  

10
1,

48
 

  

P
az

d
er

ka
 L

u
b

o
š 

38
 

C
Z

E
  1

1-
 

  
99

,9
1 

  
  

  
  

  
99

,9
1 

  

V
ác

h
a 

Ja
n

 
39

 
C

Z
E

 1
1-

2 
LM

K
 Č

. T
ře

bo
vá

 
98

,2
1 

  
98

,2
1 

  
  

  
  

  

V
ág

n
er

 M
ic

h
al

 
40

 
C

Z
E

 3
13

-1
5 

LM
K

 Č
. T
ře

bo
vá

 
94

,7
9 

94
,7

9 
  

  
  

  
  

  

V
o

st
ř
el

 V
la

st
im

il 
41

 
  

  
94

,5
5 

  
  

  
  

  
  

94
,5

5 

S
o

b
o

tk
a 

F
ra

n
ti

še
k 

42
 

C
Z

E
 9

5-
7 

LM
K

 D
ě
č
ín

 
88

,8
0 

  
  

  
88

,8
0 

  
  

  

T
h

ie
n

el
 J

an
 

43
 

C
Z

E
 2

13
-2

2 
P

ra
ha

 4
 

75
,6

9 
  

  
  

  
75

,6
9 

  
  

R
aj

šn
er

 J
iř

í s
t.

 
44

 
C

Z
E

 4
07

-1
 

LM
K

 T
oč

ná
 

59
,4

1 
  

  
  

  
  

  
59

,4
1 

V
ac

ek
 S

ta
n

is
la

v 
45

 
C

Z
E

 0
-2

30
 

S
M
Č

R
 

56
,4

1 
  

  
  

  
  

56
,4

1 
  

C
ej

n
ar

 P
et

r 
In

g
. 

46
 

  
  

52
,6

2 
  

  
  

  
52

,6
2 

  
  

Š
m

eh
yl

 L
u

b
o

m
ír

 
47

 
C

Z
E

 4
42

-2
7 

T
ýn

ec
 n

. S
áz

av
ou

 
51

,2
8 

  
  

  
  

51
,2

8 
  

  

V
er

n
er

 M
ir

o
sl

av
 

48
 

C
Z

E
 1

65
-4

 
H

eř
m

an
ů

v 
 M
ě

st
ec

 
28

,9
7 

28
,9

7 
  

  
  

  
  

  
  


